



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                  |                |                                |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                            | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                          | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ८०११३४०४१०१ रंगेली नगरपालिका                |       |                                                                  |                |                                |      |      |          |         |             |            |
| १                                           | २     | पारिश्रमिक कर्मचारी महंगी पोशाक चाडपर्व खर्च तथा अन्य भत्ता समेत | २११११          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार  | १०   | पटक  | १,२०,००  | १,१०,५१ | ९२.०९       | ९,४८       |
| २                                           | ३     | पारिश्रमिक कर्मचारी महंगी पोशाक चाडपर्व खर्च तथा अन्य भत्ता समेत | २११११          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान  | १६   | पटक  | ५०,००    | ५०,००   | १००.००      | ०          |
| ३                                           | १     | पारिश्रमिक कर्मचारी महंगी पोशाक चाडपर्व खर्च तथा अन्य भत्ता समेत | २११११          | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान  | १०   | पटक  | ३०,००    | २९,९४   | ९९.८३       | ५          |
| ४                                           | ६०    | बाल बिकास केन्द्रका स का लाइ थप अनुदान                           | २११११          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान  | १०   | पटक  | ३८,२२    | २७,५८   | ७२.१७       | १०,६३      |
| ५                                           | ६३    | बिषयगत थप शिक्षक अनुदान                                          | २११११          | आन्तरिक स्रोत                  | १०   | पटक  | ४८,१८    | ४२,२५   | ८७.७१       | ५,९२       |
| ६                                           | ५८    | बिधालय कर्मचारीलाइ थप तलब अनुदान                                 | २११११          | आन्तरिक स्रोत                  | १०   | पटक  | ३७,५०    | २७,०८   | ७२.२३       | १०,४१      |
| ७                                           | ३०    | पारिश्रमिक कर्मचारी महंगी पोशाक चाडपर्व खर्च तथा अन्य भत्ता समेत | २११११          | आन्तरिक स्रोत                  | १०   | पटक  | ७३,००    | ७२,९९   | ९९.९९       | ०          |
| ८                                           | १०    | पदाधिकारी मासिक सेवा सुविधा रकम                                  | २१११२          | आन्तरिक स्रोत                  | १६   | पटक  | ९०,००    | ८६,८१   | ९६.४६       | ३,१८       |
| ९                                           | ४     | प्राबिधिक कर्मचारी फिल्ड भत्ता                                   | २११३३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार  | १०   | पटक  | ५०       | ०       | ०.००        | ५०         |
| १०                                          | ५     | कर्मचारीको बैठक भत्ता                                            | २११३४          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार  | १६   | पटक  | ५,००     | ४,८९    | ९७.८१       | १०         |
| ११                                          | ८९    | कार्यालय ब्यबस्थापन बैठक                                         | २११३४          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार  | ४    | पटक  | ५,००     | १,५५    | ३१.११       | ३,४४       |
| १२                                          | ६     | कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार                                 | २११३५          | राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार | ८    | पटक  | ४०,००    | ३१,४५   | ७८.६३       | ८,५४       |
| १३                                          | ७     | प्रसुती स्याहार भत्ता                                            | २११३९          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार  | १०   | पटक  | ५०       | १०      | २०.००       | ४०         |
| १४                                          | ८०    | दमकल सञ्चालन तथा आगो निभाउने भत्ता                               | २११३९          | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय      | ४    | पटक  | ६,००     | ६,००    | १००.००      | ०          |
| १५                                          | ८     | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                             | २११४१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान  | ८    | पटक  | ५,००     | ५,००    | १००.००      | ०          |
| १६                                          | ९     | विषयगत तथा अन्य समिति बैठक भत्ता                                 | २११४१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान  | ६    | पटक  | ३,००     | ३,००    | १००.००      | ०          |
| १७                                          | ११    | कर्मचारी कल्याण कोष                                              | २१२१४          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान  | ४    | पटक  | २५,००    | २५,००   | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                               |                |                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १८                                          | १२    | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                                               | २२१११          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १२   | पटक  | ३०,००    | २०,५८ | ६८.६३       | ९,४१       |
| १९                                          | १३    | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                                               | २२१११          | आन्तरिक स्रोत                       | ८    | पटक  | ५,००     | ३,५०  | ७०.०५       | १,४९       |
| २०                                          | १५    | <a href="#">संचार महशुल इन्टरनेट</a>                                                          | २२११२          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | १२,००    | ८,२१  | ६८.४५       | ३,७८       |
| २१                                          | १४    | <a href="#">पदाधिकारी संचार महसुल</a>                                                         | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २२                                          | १७    | <a href="#">इन्धन पदाधिकारी प्रयोजन</a>                                                       | २२२११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | पटक  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| २३                                          | १६    | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                                      | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | पटक  | ४०,००    | ३८,६१ | ९६.५३       | १,३८       |
| २४                                          | १९    | <a href="#">सवारी साधन मर्मत खर्च</a>                                                         | २२२१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | ८    | पटक  | ५,००     | ४,८०  | ९६.०३       | १९         |
| २५                                          |       | <a href="#">सवारी साधन मर्मत खर्च थप</a>                                                      | २२२१३          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| २६                                          |       | <a href="#">सवारी साधन मर्मत खर्च थप</a>                                                      | २२२१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | N/A  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| २७                                          | १८    | <a href="#">सवारी साधन मर्मत खर्च</a>                                                         | २२२१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | पटक  | १५,००    | १४,९९ | ९९.९७       | ०          |
| २८                                          | २४    | <a href="#">बिमा तथा नवीकरण खर्च<br/>कर्मचारी</a>                                             | २२२१४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ७५       | ०     | ०.००        | ७५         |
| २९                                          | २१    | <a href="#">अती बिपन्न नागरिक स्वास्थ्य<br/>बिमा</a>                                          | २२२१४          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ८    | पटक  | ५०,००    | ४९,७३ | ९९.४७       | २६         |
| ३०                                          | २२    | <a href="#">दुर्घटना बिमा नगर प्रहरी<br/>इलेक्ट्रिशियन सवारी चालक<br/>तथा सरसफाइ कर्मचारी</a> | २२२१४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | २,००     | ३८    | १९.२६       | १,६१       |
| ३१                                          | २३    | <a href="#">बिमा तथा नवीकरण खर्च</a>                                                          | २२२१४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ५,००     | ३,४७  | ६९.५३       | १,५२       |
| ३२                                          | २०    | <a href="#">कर्मचारी स्वास्थ्य/ दुर्घटना<br/>बिमा</a>                                         | २२२१४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | २,००     | ०     | ०.००        | २,००       |
| ३३                                          | २५    | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br/>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>                            | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | १०,००    | ८,३५  | ८३.५७       | १,६४       |
| ३४                                          | १२३   | <a href="#">सि सि टि भी मर्मत सम्भार</a>                                                      | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | १,००     | ३४    | ३४.५०       | ६५         |
| ३५                                          | २६    | <a href="#">निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको<br/>मर्मत सम्भार खर्च</a>                            | २२२३१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| ३६                                          | २७    | <a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय<br/>सामग्री</a>                                               | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | पटक  | २०,००    | २०,०० | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधि : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                               |             |                               |           |          |       |          |         | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|-----------|----------|-------|----------|---------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम                                             | खर्च शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च (%) | मौज्दात |            |
| ३७                                          | ६६    | <a href="#">राजपत्र छपाई तथा प्रकाशन खर्च</a>                                 | २२३१३       | आन्तरिक श्रोत                 | १ पटक     | १,५०     | ०     | ०.००     | १,५०    |            |
| ३८                                          | ६९    | <a href="#">वडापत्र छपाई तथा उजुरी पेटिका- प्रशासन शाखा</a>                   | २२३१३       | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १ पटक     | ३,००     | ३,००  | १००.००   | ०       |            |
| ३९                                          |       | <a href="#">स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण गर्न</a>                                | २२३१३       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४ पटक     | १,५०     | १,४९  | ९९.८३    | ०       |            |
| ४०                                          | २९    | <a href="#">पुस्तक तथा सामग्री खर्च</a>                                       | २२३१३       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ८ पटक     | १०,००    | १,८६  | १८.६५    | ८,१३    |            |
| ४१                                          | ३१    | <a href="#">इन्धन - अन्य प्रयोजन</a>                                          | २२३१४       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० पटक    | ५,००     | ५     | १.१९     | ४,९४    |            |
| ४२                                          | ७३    | <a href="#">रेडियो टि भि कार्यक्रम</a>                                        | २२३१५       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४ पटक     | ५,००     | २०    | ४.००     | ४,८०    |            |
| ४३                                          | ७०    | <a href="#">रेडियो टि भि पत्रपत्रिका</a>                                      | २२३१५       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० पटक    | ५,००     | २,१८  | ४३.७८    | २,८१    |            |
| ४४                                          | ३२    | <a href="#">पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च</a>                      | २२३१५       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १६ पटक    | २५,००    | २४,९९ | ९९.९७    | ०       |            |
| ४५                                          | ८८    | <a href="#">विविध कार्यालय संचालन खर्च</a>                                    | २२३१९       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १० पटक    | ९,००     | ५,९९  | ६६.६०    | ३,००    |            |
| ४६                                          | ३३    | <a href="#">अन्य कार्यालय संचालन खर्च</a>                                     | २२३१९       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४ पटक     | ५,००     | ४,९७  | ९९.५६    | २       |            |
| ४७                                          |       | <a href="#">सेवा र परामर्श खर्च</a>                                           | २२४११       | आन्तरिक श्रोत                 | १० पटक    | ५,८०     | ५,८०  | १००.००   | ०       |            |
| ४८                                          |       | <a href="#">रंगेली न पा वडा न १ देखी ९ सम्मका कालोपत्रे सडकको डिपिआर गर्न</a> | २२४११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० पटक    | २,००     | ०     | ०.००     | २,००    |            |
| ४९                                          | ३४    | <a href="#">सेवा र परामर्श खर्च</a>                                           | २२४११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० पटक    | १६,५०    | १६,५० | १००.००   | ०       |            |
| ५०                                          | ३५    | <a href="#">कानुनी सेवा र परामर्श खर्च</a>                                    | २२४११       | आन्तरिक श्रोत                 | ४ पटक     | ५,००     | ४,११  | ८२.३४    | ८८      |            |
| ५१                                          | १३०   | <a href="#">सा सु भत्ताका लागी एस एम एस अलर्ट सिस्टम</a>                      | २२४१२       | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान | ४ पटक     | ५०       | २६    | ५२.२१    | २३      |            |
| ५२                                          | १२९   | <a href="#">सर्भर र इन्ट्रानेट म्यानेजमेन्ट</a>                               | २२४१२       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | ४ पटक     | १,००     | ७०    | ७०.२५    | २९      |            |
| ५३                                          | १२६   | <a href="#">सर्भिलियन्स रेकर्डिङ</a>                                          | २२४१२       | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान | ४ पटक     | ५०       | ०     | ०.००     | ५०      |            |
| ५४                                          | १२४   | <a href="#">सफ्टवेयर रिनु खर्च</a>                                            | २२४१२       | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान | ४ पटक     | १,००     | ०     | ०.००     | १,००    |            |
| ५५                                          | १२२   | <a href="#">अष्टिकल फाइबर लिज</a>                                             | २२४१२       | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४ पटक     | १,५०     | ०     | ०.००     | १,५०    |            |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०

रु. हजारमा

| SN | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|-----------|----------|---------|-------------|---------|
| ५६ | १२५   | <a href="#">स्ट्रिट सि सि टि भी</a>                                                                                                 | २२४१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | ४ पटक     | ३,००     | २,२९    | ७६.४३       | ७०      |
| ५७ | १२८   | <a href="#">ड्रोन फोटो तथा सर्ट भिडियो</a>                                                                                          | २२४१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | ४ पटक     | ५०       | ०       | ०.००        | ५०      |
| ५८ | ३६    | <a href="#">सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर<br/>संचालन खर्च</a>                                                                          | २२४१२          | आन्तरिक श्रोत                       | ४ पटक     | ५,००     | ०       | ०.००        | ५,००    |
| ५९ | ३७    | <a href="#">नगर प्रहरी पारिश्रमिक भत्ता</a>                                                                                         | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० पटक    | ३३,९५    | ३१,७५   | ९३.५३       | २,१९    |
| ६० | ३९    | <a href="#">करार सेवा शुल्क</a>                                                                                                     | २२४१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० पटक    | १,४६,००  | १,४५,८७ | ९९.९१       | १२      |
| ६१ | ३८    | <a href="#">करार सेवा शुल्क</a>                                                                                                     | २२४१३          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १६ पटक    | ४४,००    | ४३,९०   | ९९.७९       | ९       |
| ६२ | ४०    | <a href="#">करार सेवा शुल्क</a>                                                                                                     | २२४१३          | आन्तरिक श्रोत                       | १० पटक    | ८५,००    | ८४,६३   | ९९.५७       | ३६      |
| ६३ | ५१    | <a href="#">कर्मचारी क्षमता अभिवृद्धी<br/>तालिम</a>                                                                                 | २२५११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४ पटक     | ५,००     | ०       | ०.००        | ५,००    |
| ६४ | ४२    | <a href="#">कर्मचारी तालिम खर्च</a>                                                                                                 | २२५११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ५ पटक     | ०        | ०       | ०.००        | ०       |
| ६५ | ११६   | <a href="#">मिति २०७९/८० को नया<br/>उधमी तथा २०७८/०७९ को<br/>पुरानो उधमीहरुलाई प्रविधि<br/>हस्तान्तरण</a>                           | २२५२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | ६ पटक     | ३,००     | ३,००    | १००.००      | ०       |
| ६६ | ५६    | <a href="#">कृषिमा उत्पादन नियन्त्रण<br/>प्रणाली स्थापना तथा परामर्श<br/>सेवा खरिद</a>                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १ पटक     | ०        | ०       | ०.००        | ०       |
| ६७ |       | <a href="#">भुउपयोग बर्गिकरणका लागी<br/>परामर्श सेवा खरिद</a>                                                                       | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | १० पटक    | १८,००    | १५,२८   | ८४.९२       | २,७१    |
| ६८ | ८७    | <a href="#">घर दैलो ज्ष्ठ नागरीक<br/>कार्यक्रम ९० बर्ष माथि</a>                                                                     | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० पटक    | ४,००     | ९       | २.२५        | ३,९१    |
| ६९ | १२१   | <a href="#">श्रमिक अभिमुखिकरण<br/>(रोजगार शाखा)</a>                                                                                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | १,००     | ९९      | ९९.८८       | ०       |
| ७० | ४४    | <a href="#">रेडक्रसलाई रक्तदान सहायत<br/>कार्यक्रम</a>                                                                              | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | १ पटक     | २८       | २८      | १००.००      | ०       |
| ७१ | ४४    | <a href="#">रेडक्रसलाई रक्तदान सहायत<br/>कार्यक्रम</a>                                                                              | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १ पटक     | १,२२     | १,२२    | १००.००      | ०       |
| ७२ | ७७    | <a href="#">वडागत चौमासिक तथा<br/>बार्षिक समिक्षा</a>                                                                               | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | ४ पटक     | २,००     | ०       | ०.००        | २,००    |
| ७३ | ५५    | <a href="#">सामुदायिक तथा निजि<br/>बिधालयका शिक्षक<br/>शिक्षिकाहरुको क्षमता<br/>अभिवृद्धी तथा किशोर<br/>किशोरी लक्षिच कार्यक्रम</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १ पटक     | ०        | ०       | ०.००        | ०       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                            |                |                               |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                      | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ७४                                          |       | स्वास्थ्य समाजको लागी हाम्रो अभियान नेपाल बिराटनगर मार्फत सामुदायिक विधालयहरुमा बाल क्लव गठन तथा परिचालन कार्यक्रम सञ्चालन | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ८    | पटक  | १०,००    | ९,९०  | ९९.०३       | ९          |
| ७५                                          | ८६    | M.I.S व्यक्तिगत घटना दर्ता सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धि जनप्रतिनिधि वडा सचिवन क.अ. लाइ तालिम २ पटक                             | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | २    | पटक  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| ७६                                          |       | २०७९/८० को नया तथा पुराना उधमी लाइ बाखाको पाठी र गाइको बाछी बितरण कार्यक्रम                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | १०   | पटक  | ७,००     | ६,६३  | ९४.७३       | ३६         |
| ७७                                          | ७६    | चौमासिक तथा बार्षिक समिक्षा                                                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४    | पटक  | २,००     | १,१६  | ५८.२२       | ८३         |
| ७८                                          | ११०   | बुद्धाश्रम सेफहाउस निर्माणका लागी अध्ययन                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक  | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |
| ७९                                          | ६७    | खेलकुद बिकास कार्यक्रम                                                                                                     | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | पटक  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| ८०                                          | ६२    | रंगेली कप सञ्चालन                                                                                                          | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | २०,००    | २०,०० | १००.००      | ०          |
| ८१                                          |       | मान्य अवधिमा चेक नसाटिएको                                                                                                  | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | N/A  | ७९       | ५०    | ६२.९३       | २९         |
| ८२                                          | ४५    | MTEF आवधिक योजना निर्माण                                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ८३                                          | ४९    | विपद ब्यवस्थापन तालिम- विपद शाखा                                                                                           | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १    | पटक  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| ८४                                          | १३२   | बालबालिका तथा किशोरीहरुको पोषणको अवस्था अध्यन तथा विश्लेशण                                                                 | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| ८५                                          | ६५    | सामाजिक परिक्षण                                                                                                            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४    | पटक  | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |
| ८६                                          | ६८    | संथाल जातिको भाषा लिपि संमक्षण                                                                                             | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक  | २,५०     | २,४९  | ९९.९६       | ०          |
| ८७                                          |       | हाउस वायरिड तालिम सञ्चालन - बैदेशिक रोजगार बोर्ड                                                                           | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | ८,६०     | ८,५४  | ९९.३१       | ५          |
| ८८                                          | ४६    | विवध कार्यक्रम खर्च                                                                                                        | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | १०,००    | ९,७९  | ९७.९९       | २०         |
| ८९                                          |       | विरानटोल सिलाइ कटाइ तालिम                                                                                                  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ८    | पटक  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०

रु. हजारमा

| SN  | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
|-----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|------|-------------|---------|
| ९०  | ११७   | <a href="#">बजार अनगमन तथा राजश्व<br/>बृद्धी कार्यक्रम</a>                                                                                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | ४    | पटक  | ४,००     | २,६० | ६५.०५       | १,३९    |
| ९१  | ४८    | <a href="#">सुचना तथा गुनासो केन्द्र<br/>स्थापना</a>                                                                                          | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | १    | पटक  | १,००     | ०    | ०.००        | १,००    |
| ९२  | ५४    | <a href="#">सार्वजनिक सुनुवाइ र<br/>सामाजिक परिक्षण</a>                                                                                       | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ५,००     | २,९४ | ५८.८४       | २,०५    |
| ९३  | ७९    | <a href="#">डकमी हरुलाई भवन<br/>आचरासंहिता सम्बन्धि तालिम</a>                                                                                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | १,५०     | ०    | ०.००        | १,५०    |
| ९४  | ६४    | <a href="#">कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि<br/>लाई मोटिभेसनल तालिम<br/>आवाशिय- प्रशासन शाखा</a>                                                     | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | १    | पटक  | ०        | ०    | ०.००        | ०       |
| ९५  | ७२    | <a href="#">ऐन कार्यविधि निर्माण र<br/>परामर्श- प्रशासन शाखा</a>                                                                              | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | १०   | पटक  | ५,००     | २८   | ५.६५        | ४,७१    |
| ९६  | ९४    | <a href="#">धार्मिक सास्कृतिक तथा<br/>सामाजिक सहायता</a>                                                                                      | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ३,२५     | ३,१९ | ९८.४५       | ५       |
| ९७  | ५७    | <a href="#">बन कार्यालयलाई नर्सरी<br/>व्यवस्थापन सहयोग- विपद<br/>शाखा</a>                                                                     | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक  | ५,००     | ०    | ०.००        | ५,००    |
| ९८  |       | <a href="#">बालबालिका तथा<br/>किशोरीहरुका लागि पोषण<br/>कार्यक्रम</a>                                                                         | २२५२९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | ६,५०     | ०    | ०.००        | ६,५०    |
| ९९  |       | <a href="#">सामुदायिक विधालयहरुमा<br/>बाल क्लब गठन परिचालन<br/>तथा शिक्षक शिक्षिकाको<br/>क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम<br/>ब्यबस्थापकिय खर्च</a> | २२५२९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ८    | पटक  | १०,००    | ८,०७ | ८०.७२       | १,९२    |
| १०० |       | <a href="#">सर्वेश्वर भजन किर्तन समूह<br/>रंगेली २</a>                                                                                        | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,००     | १,०० | १००.००      | ०       |
| १०१ | ७१    | <a href="#">सुचना सामाग्री तथा कार्यालय<br/>सजावट- प्रशासन शाखा</a>                                                                           | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ५,००     | २,२१ | ४४.४०       | २,७८    |
| १०२ | ७४    | <a href="#">संगठन तथा ब्यवस्थापन-<br/>प्रशासन शाखा</a>                                                                                        | २२५२९          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ५,००     | ४,८९ | ९७.८६       | १०      |
| १०३ | ११८   | <a href="#">कर शिक्षा कार्यक्रम</a>                                                                                                           | २२५२९          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | १,५०     | ०    | ०.००        | १,५०    |
| १०४ | ११९   | <a href="#">करको सम्भाव्य तथा पहिचान<br/>अध्ययन</a>                                                                                           | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ५,००     | ४,९९ | ९९.९९       | ०       |
| १०५ |       | <a href="#">लक्ष्मीनारायण भजन किर्तन<br/>समूह</a>                                                                                             | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ७५       | ७४   | ९९.६४       | ०       |
| १०६ | ८१    | <a href="#">बिशिष्ट ब्यक्ती/ पदाधिकारी<br/>भ्रमण खर्च</a>                                                                                     | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय        | ४    | पटक  | २,००     | २,०० | १००.००      | ०       |
| १०७ | ८२    | <a href="#">भ्रमण खर्च</a>                                                                                                                    | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ७,००     | ७,०० | १००.००      | ०       |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                    |                |                                     |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                              | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १०८                                         | ८४    | <a href="#">सुरुवा भ्रमण खर्च</a>                                  | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १    | पटक  | ०        | ०       | ०.००        | ०          |
| १०९                                         | ८३    | <a href="#">अन्तर पालिका असल अभ्यास<br/>आदान प्रदान भ्रमण खर्च</a> | २२६१९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ५,००     | २,५५    | ५१.१५       | २,४४       |
| ११०                                         | ९३    | <a href="#">नगर परिषद सञ्चालन निर्माण</a>                          | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | १०,००    | ९,६९    | ९६.९९       | ३०         |
| १११                                         | ८५    | <a href="#">दशै चाडपर्व खर्च</a>                                   | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | १०,००    | १०,००   | १००.००      | ०          |
| ११२                                         | ९२    | <a href="#">विविध खर्च चियापान अतिथि<br/>सत्कार</a>                | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | १०,००    | १०,००   | १००.००      | ०          |
| ११३                                         | ७८    | <a href="#">रेडक्रसलाइ लागत साझेदारीमा<br/>सहायता कार्यक्रम</a>    | २५३१५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | पटक  | १५,००    | १०,००   | ६६.६७       | ५,००       |
| ११४                                         | ५२    | <a href="#">जनता मा बि आमगाछी<br/>संचालन अनुदान</a>                | २५३१५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ३,००     | २,९२    | ९७.४१       | ७          |
| ११५                                         | ९०    | <a href="#">रंगेली अस्पताल सञ्चालन तथा<br/>ब्यबस्थापन अनुदान</a>   | २५३१५          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १,००,००  | १,००,०० | १००.००      | ०          |
| ११६                                         | ९१    | <a href="#">रंगेली अस्पताल सञ्चालन तथा<br/>ब्यबस्थापन अनुदान</a>   | २५३१५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ५९,५०    | ५९,०४   | ९९.२४       | ४५         |
| ११७                                         | ५०    | <a href="#">रंगेली स्काउट कार्यक्रम<br/>अनुदान</a>                 | २५३१५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ३,००     | ०       | ०.००        | ३,००       |
| ११८                                         | ६१    | <a href="#">आर्यघाट संचालन तथा<br/>ब्यबस्थापन अनुदान</a>           | २५३१५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | ६,००     | ५,९०    | ९८.३८       | ९          |
| ११९                                         | ५९    | <a href="#">बिपन्न तथा जेहेनदार बिधार्थी<br/>छात्रवृत्ति</a>       | २७२११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | ५,००     | ८०      | १६.००       | ४,२०       |
| १२०                                         | ९५    | <a href="#">बिपद ब्यबस्थापन तथा कोरोना<br/>कोष</a>                 | २७२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | ५०,००    | २०,२५   | ४०.५०       | २९,७५      |
| १२१                                         | ४७    | <a href="#">बिपद उद्धार तयारी सामग्री<br/>खरिद- विपद शाखा</a>      | २७२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ५,००     | ०       | ०.००        | ५,००       |
| १२२                                         |       | <a href="#">आर्थिक सामाजिक सहायता<br/>थप रकम</a>                   | २७२१९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | ४    | N/A  | २,००     | १,६०    | ८०.१८       | ३९         |
| १२३                                         |       | <a href="#">आर्थिक सामाजिक सहायता</a>                              | २७२१९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ५,००     | ५,००    | १००.००      | ०          |
| १२४                                         | ५३    | <a href="#">धार्मिक सास्कृतिक तथा<br/>आर्थिक सहायता</a>            | २७२१९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १२   | पटक  | १५,००    | १५,००   | १००.००      | ०          |
| १२५                                         | ४३    | <a href="#">खेलमैदान भाडा वडा न ८</a>                              | २८१४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ५०       | २८      | ५६.००       | २२         |
| १२६                                         | ९६    | <a href="#">घरभाडा</a>                                             | २८१४२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | ५,००     | ५,००    | १००.००      | ०          |
| १२७                                         | २८    | <a href="#">ढुवानी खर्च</a>                                        | २८१४९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | १,५०     | १,४१    | ९४.१३       | ८          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                                                 |                |                                     |      |      |          |      |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १२८                                         |       | <a href="#">गाडी भाडा</a>                                                                                                                                       | २८१४९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | N/A  | २,००     | २,०० | १००.००      | ०          |
| १२९                                         | ४१    | <a href="#">बिबिध दायित्व भुक्तानि ।</a>                                                                                                                        | २८२१९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १    | पटक  | १,८६     | ९२   | ४९.८९       | ९३         |
| १३०                                         | ४१    | <a href="#">बिबिध दायित्व भुक्तानि ।</a>                                                                                                                        | २८२१९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक  | ५,१४     | ३,७५ | ७२.९८       | १,३८       |
| १३१                                         | ९७    | <a href="#">भैपरी आउने चालु खर्च</a>                                                                                                                            | २८९११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १    | पटक  | ०        | ०    | ०.००        | ०          |
| ८०११३४०४१०२ पशु पंक्षी शाखा                 |       |                                                                                                                                                                 |                |                                     |      |      |          |      |             |            |
| १३२                                         | १२    | <a href="#">प्राविधिकहरु अन्तर्क्रिया बैठक</a>                                                                                                                  | २११३४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | N/A  | ०        | ०    | ०.००        | ०          |
| १३३                                         |       | <a href="#">बहुबर्षे घाँसको बेर्ना / सेट्स<br/>खरिद ढुवानी तथा वितरण</a>                                                                                        | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | ५,००     | ३,७५ | ७५.००       | १,२५       |
| १३४                                         | ४     | <a href="#">परजिवि (आन्तरिक तथा<br/>बाह्य) नियन्त्रण साथै प्राथमिक<br/>उपचारका लागि आवश्यक<br/>औषधि खरिद तथा निःशुल्क<br/>वितरण</a>                             | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | १०,००    | ९,९० | ९९.०१       | ९          |
| १३५                                         | ११    | <a href="#">विश्व रेविज दिवस</a>                                                                                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ५०       | ५०   | १००.००      | ०          |
| १३६                                         | १     | <a href="#">बर्डिजो क्यास्टेटर (मिडियम)</a>                                                                                                                     | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ७५       | ७४   | ९९.९३       | ०          |
| १३७                                         |       | <a href="#">बर्षे घासको बेर्ना सेट्स खरिद<br/>ढुवानी तथा बितरण</a>                                                                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | ५,००     | ५,०० | १००.००      | ०          |
| १३८                                         | ७     | <a href="#">सामुदायिक कुकुर बन्ध्याकरण<br/>तथा रेविज खोप शिविर</a>                                                                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १    | N/A  | ०        | ०    | ०.००        | ०          |
| १३९                                         | ९     | <a href="#">५० प्रतिशत अनुदानमा<br/>बंगुरको दाना बनाउने मेशिन<br/>खरिद, ढुवानी तथा वितरण</a>                                                                    | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | २,५०     | ०    | ०.००        | २,५०       |
| १४०                                         | ३     | <a href="#">कृत्रिम गर्भाधानका लागि<br/>आवश्यक लिक्विड<br/>नाईट्रोजन, सिमेन तथा अन्य<br/>लजिष्टिक सामग्रीहरु खरिद<br/>व्यवस्थापन भण्डारणका<br/>सामग्री सहित</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | ७,००     | ३,८१ | ५४.४८       | ३,१८       |
| १४१                                         | ६     | <a href="#">पशुपंक्षिमा हुने महामारी<br/>विरुद्धको खोप कार्यक्रमका<br/>लागि खोप लजिष्टिक सामग्री<br/>खरीद तथा खोपकर्तलाई<br/>पारिश्रमिक</a>                     | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | १,५०     | ८४   | ५६.२८       | ६५         |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                          |                |                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १४२                                         | ८     | <a href="#">बहुबर्षे घाँसको बेर्ना/सेट्स<br/>खरिद ढुवानी तथा वितरण</a>                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १    | N/A  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| १४३                                         | १०    | <a href="#">अनुदानमा वीर वितरण<br/>कार्यक्रम</a>                                                                         | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | ७५       | ०     | ०.००        | ७५         |
| १४४                                         | ५     | <a href="#">सूचिकृत व्यवसायिक<br/>पशुपालन फार्महरुको स्थलगत<br/>प्राविधिक जाँच तथा निःशुल्क<br/>औषधि वितरण कार्यक्रम</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | २०       | ०     | ०.००        | २०         |
| १४५                                         | २     | <a href="#">माइकोस्कोप खरीद<br/>व्यवस्थापन</a>                                                                           | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | ८०       | ७९    | ९९.७२       | ०          |
| ८०११३४०४१०३ महिला विकास शाखा                |       |                                                                                                                          |                |                                     |      |      |          |       |             |            |
| १४६                                         | ७     | <a href="#">अपाङ्गता परिचयपत्र वितरण<br/>बैठक संचालन</a>                                                                 | २११३४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ६    | पटक  | ३,००     | २,१४  | ७१.३३       | ८६         |
| १४७                                         | १०    | <a href="#">लैङ्गिक हिंसा निवारण कोष</a>                                                                                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | ५०       | ५०    | १००.००      | ०          |
| १४८                                         | १३    | <a href="#">अपाङ्गता रोकथाम तथा<br/>पुनर्स्थापना कार्यक्रम करुणा<br/>फाउण्डेशन</a>                                       | २२५२२          | करुणा<br>फाउण्डेशन                  | १०   | पटक  | १३,१६    | १०,५९ | ८०.४४       | २,५७       |
| १४९                                         | १     | <a href="#">समुह गठन तथा अनुशिक्षण<br/>कार्यक्रम ३ दिने ३ वडा</a>                                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | १,५०     | १,५०  | १००.००      | ०          |
| १५०                                         | २     | <a href="#">मनोबिमर्श सम्बन्धी कार्यक्रम १<br/>दिने वडास्तरिय</a>                                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | ८०       | ८०    | १००.००      | ०          |
| १५१                                         | ५     | <a href="#">मानव बेचबिखन बिरुद्धको<br/>स्थानीय स्तरका<br/>सरोकारवालाहरु संगको<br/>अन्तरक्रिया कार्यक्रम</a>              | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | ५०       | ५०    | १००.००      | ०          |
| १५२                                         | ३     | <a href="#">अन्तरपुस्ता अन्तरक्रिया ३ दिने<br/>वडास्तर २ वडा</a>                                                         | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| १५३                                         | ९     | <a href="#">लैङ्गिक हिंसा विरुद्धको सोह<br/>दिने अभियान र नारी दिवस<br/>कार्यक्रम</a>                                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ४    | पटक  | १,००     | ९१    | ९१.००       | ९          |
| १५४                                         | ४     | <a href="#">महिला सशक्तिकरण तथा<br/>नेतृत्व बिकास सम्बन्धी तालिम<br/>३ दिने</a>                                          | २२५२९          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १,००     | १,००  | १००.००      | ०          |
| १५५                                         | १४    | <a href="#">अपाङ्गता रोकथाम तथा<br/>पुनर्स्थापना खर्च</a>                                                                | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | १३,१०    | ८,४३  | ६४.३६       | ४,६६       |
| १५६                                         | ११    | <a href="#">सामुदायिक विधालयका ८<br/>कक्षाका छात्राहरुलाई साइकल<br/>वितरण</a>                                            | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ८    | पटक  | ३०,००    | ०     | ०.००        | ३०,००      |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                       |                |                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                 | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १५७                                         | ६     | <a href="#">समुदायमा आधारित संरक्षण प्रणाली ३ दिने</a>                                                | २२५२९          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १,००     | १९    | १९.५५       | ८०         |
| १५८                                         | १२    | <a href="#">जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना तथा ब्यबस्थापन</a>                                 | २७२१९          | आन्तरिक श्रोत                       | १    | पटक  | ३२       | ०     | ०.००        | ३२         |
| १५९                                         | ८     | <a href="#">जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा केन्द्र स्थापना तथा ब्यबस्थापन</a>                                 | २७२१९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | ३,६८     | ०     | ०.००        | ३,६८       |
| ८०११३४०४१०७ सहकारी शाखा                     |       |                                                                                                       |                |                                     |      |      |          |       |             |            |
| १६०                                         | २     | <a href="#">सहकारी लेखा पालन तथा लेखा व्यवस्थापन तालिम</a>                                            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| १६१                                         | ४     | <a href="#">सहकारी संस्थाहरुको अनुगमन निरिक्षण</a>                                                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ७५       | ०     | ०.००        | ७५         |
| १६२                                         | १     | <a href="#">पूर्व सहकारी शिक्षा तालिम</a>                                                             | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार    | १    | N/A  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| १६३                                         | ३     | <a href="#">सहकारी संस्थाहरुलाई COPOMIS सम्बन्धी तालिम</a>                                            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार    | १०   | N/A  | २,००     | ०     | ०.००        | २,००       |
| ८०११३४०४१०९ नगर कार्यपालिका पुजिगत खाता     |       |                                                                                                       |                |                                     |      |      |          |       |             |            |
| १६४                                         |       | <a href="#">ढाका कपडा बुन्ने तालिममा घरेलुसंग साझेदारी</a>                                            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ५०       | ५०    | १००.००      | ०          |
| १६५                                         |       | <a href="#">ढाका कपडा बुन्ने तालिममा घरेलुसंग साझेदारी</a>                                            | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | १,३०     | १,३०  | १००.००      | ०          |
| १६६                                         | ११४   | <a href="#">स्वर्गद्वारी घाट (चिसाङ खोला) वडा न ३</a>                                                 | ३११११          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | १५,२१    | १५,२० | ९९.९४       | ०          |
| १६७                                         | ११८   | <a href="#">संथाल समुदायको मजिथान निर्माण १-९</a>                                                     | ३११११          | राजस्व बाँडफाँड -<br>स्थानीय        | १०   | पटक  | ७,५०     | ५,५४  | ७३.९०       | १,९५       |
| १६८                                         | ४८    | <a href="#">फोहोर ब्यबस्थापन भवन निर्माण रंगेली अस्पताल</a>                                           | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ६,९३     | २,८१  | ४०.६४       | ४,११       |
| १६९                                         |       | <a href="#">वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा न ६</a>                                                      | ३१११२          | जिल्ला समन्वय समिति                 | १०   | पटक  | ८,५०     | ८,०१  | ९४.३१       | ४८         |
| १७०                                         | ५८    | <a href="#">रिटर्निङ वाल ट्रेस सहित वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा न ६</a>                              | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड -<br>संघीय सरकार    | १०   | पटक  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| १७१                                         | ३८    | <a href="#">इलाका प्रहरी ब्यारेक निर्माण</a>                                                          | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | २४,६८    | २४,६८ | १००.००      | ०          |
| १७२                                         | ११२   | <a href="#">वडा न २ अधुरो मदर्स निर्माण</a>                                                           | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ३,००     | ३,००  | १००.००      | ०          |
| १७३                                         |       | <a href="#">वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा न ४</a>                                                      | ३१११२          | जिल्ला समन्वय समिति                 | १०   | पटक  | ७,८२     | ७,८२  | १००.००      | ०          |
| १७४                                         | २     | <a href="#">नगरपालिका प्रशासनिक भवन निर्माण न पा र समन्वय समिति</a>                                   | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ५९,६१    | ५६,८३ | ९५.३४       | २,७७       |
| १७५                                         |       | <a href="#">धनापट्टी क्याम्प वडा न ५ दोहमना सडक र भगीरथ टोल वडा न ९ तथा मदरसा वडा न ७ मा थप कार्य</a> | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                 |                |                                     |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १७६                                         | ८१    | <a href="#">कविर कुटि रंगेली १</a>                              | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १    | पटक  | २,००     | १,९६    | ९८.००       | ४          |
| १७७                                         | १००   | <a href="#">आमतोला वडा न ४ को<br/>मजिथान निर्माण</a>            | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक  | ५०       | ०       | ०.००        | ५०         |
| १७८                                         | ३६    | <a href="#">कर्मकार सामुदायिक भवन<br/>निर्माण</a>               | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ७,२३     | ७,२३    | १००.००      | ०          |
| १७९                                         |       | <a href="#">कोल्ड स्टोर निर्माण रंगेली ७</a>                    | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | १५,५१    | ०       | ०.००        | १५,५१      |
| १८०                                         | १२१   | <a href="#">५ न वडा कार्यालय भवन<br/>निर्माण</a>                | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | ३५,००    | ३५,००   | १००.००      | ०          |
| १८१                                         | ६३    | <a href="#">३ स्टोरिय विल्डिङ निर्माण<br/>रंगेलि अस्पताल</a>    | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | १,३०,००  | १,३०,०० | १००.००      | ०          |
| १८२                                         |       | <a href="#">रंगेली अस्पताल पुर्बाधार<br/>निर्माण</a>            | ३१११२          | जिल्ला समन्वय<br>समिति              | १०   | पटक  | ९५,००    | ९५,००   | १००.००      | ०          |
| १८३                                         | ५७    | <a href="#">ट्रस सहित वडा कार्यालय<br/>भवन निर्माण रंगेली ४</a> | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ९,१६     | ९,१६    | १००.००      | ०          |
| १८४                                         | १     | <a href="#">रंगेली अस्पताल पुर्बाधार<br/>निर्माण</a>            | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | १,२६     | १,२६    | १००.००      | ०          |
| १८५                                         | १०    | <a href="#">कोल्ड स्टोर निर्माण रंगेली ७</a>                    | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | ९,४९     | ०       | ०.००        | ९,४९       |
| १८६                                         | ९८    | <a href="#">औम शान्ति भवन वडा न ७</a>                           | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १०,००    | १०,००   | १००.००      | ०          |
| १८७                                         | ५     | <a href="#">रंगेली अस्पताल पुर्बाधार<br/>निर्माण</a>            | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                       | ८    | पटक  | २४,९३    | २४,९३   | १००.००      | ०          |
| १८८                                         | १२    | <a href="#">कम्पाउन्ड वाल निर्माण न पा<br/>को ।</a>             | ३१११३          | आन्तरिक श्रोत                       | १    | पटक  | ५,९९     | ५,९९    | ९९.९०       | ०          |
| १८९                                         | ५२    | <a href="#">स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत वडा<br/>न १</a>            | ३१११३          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ६,७०     | ६,६९    | ९९.८३       | १          |
| १९०                                         | १२३   | <a href="#">भूउपयोग बर्गिकरण</a>                                | ३१११४          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | २,५०     | २,५०    | १००.००      | ०          |
| १९१                                         | ४९    | <a href="#">प्रशासनिक भवन निर्माण ए र<br/>बि</a>                | ३११२१          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ५०,००    | ४४,२४   | ८८.५०       | ५,७५       |
| १९२                                         | १२४   | <a href="#">ई रिक्सा खरिद</a>                                   | ३११२१          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | ५,००     | ४,९६    | ९९.२०       | ४          |
| १९३                                         | ७     | <a href="#">सवारी साधन<br/>(मोटरसाइकल~स्कुटर) खरिद</a>          | ३११२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक  | ६,००     | ३,०५    | ५०.८३       | २,९५       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                   |                |                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| १९४                                         | १२७   | <a href="#">किडनी डायलिसिस सेटअप<br/>तथा उपकरण खरिद</a>                                                           | ३११२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १    | N/A  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| १९५                                         | १२९   | <a href="#">हाते औजार खरिद / रोजगार<br/>शाखा</a>                                                                  | ३११२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | १,५०     | १,१७  | ७८.२६       | ३२         |
| १९६                                         | २१    | <a href="#">एल इ डी डिस्ले खरिद</a>                                                                               | ३११२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| १९७                                         | १२६   | <a href="#">एल इ डि डिस्ले खरिद</a>                                                                               | ३११२२          | आन्तरिक स्रोत                       | ४    | N/A  | ५,०१     | ५,०१  | १००.००      | ०          |
| १९८                                         | ५१    | <a href="#">सि सि टि भि क्यामेरा खरिद<br/>तथा जडान</a>                                                            | ३११२२          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | पटक  | ८,९९     | ८,९९  | १००.००      | ०          |
| १९९                                         | १२८   | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार</a>                                                                                  | ३११२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| २००                                         |       | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार कम्प्युटर<br/>खरिद</a>                                                               | ३११२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | ४    | पटक  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| २०१                                         | ३०    | <a href="#">फर्निचर तथा फिक्सचर्स - वडा<br/>कार्यालय तथा बिबिध<br/>ब्यवस्थापन</a>                                 | ३११२३          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | पटक  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| २०२                                         | १३०   | <a href="#">फर्निचर तथा फिक्सचर्स</a>                                                                             | ३११२३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | १०,००    | ३,७३  | ३७.३४       | ६,२६       |
| २०३                                         | १४७   | <a href="#">घर नक्सा शाखा सफ्टवेयर<br/>खरीद</a>                                                                   | ३११३४          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १    | पटक  | ५३       | ०     | ०.००        | ५३         |
| २०४                                         | १४७   | <a href="#">घर नक्सा शाखा सफ्टवेयर<br/>खरीद</a>                                                                   | ३११३४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १    | पटक  | ७        | ०     | ०.००        | ७          |
| २०५                                         | १४७   | <a href="#">घर नक्सा शाखा सफ्टवेयर<br/>खरीद</a>                                                                   | ३११३४          | आन्तरिक स्रोत                       | १    | पटक  | २०       | ०     | ०.००        | २०         |
| २०६                                         |       | <a href="#">कुत्रा पैनी प्लम क्रंकिट वाल<br/>निर्माण थप कार्य</a>                                                 | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | पटक  | १,१३     | ०     | ०.००        | १,१३       |
| २०७                                         |       | <a href="#">चौवन्नी + साधुचौक कल्भर्ट<br/>निर्माण रंगेली- ३</a>                                                   | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | ४    | N/A  | १०,३०    | ९,८९  | ९६.०७       | ४०         |
| २०८                                         |       | <a href="#">बानडाडा बस्नेत टोल अमर<br/>मार्ग कल्भर्ट निर्माण रंगेली ३</a>                                         | ३११५१          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ८    | पटक  | १०,००    | ९,९८  | ९९.८७       | १          |
| २०९                                         |       | <a href="#">सुनिल मण्डलको घर देखी<br/>पोखरी उत्तर हुदै मेनरोड<br/>जोड्ने सडक</a>                                  | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १५,५१    | १५,५० | ९९.९८       | ०          |
| २१०                                         | ८७    | <a href="#">ठाकुर टोल देखि पश्चिम उत्तर<br/>बगैचा सम्म जाने बाटो मर्मत<br/>वडा न ५</a>                            | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | N/A  | २,००     | १,३८  | ६९.०७       | ६१         |
| २११                                         | ४     | <a href="#">झोरिकलाल घर अगाडी<br/>पोखरीमा सिर्दी ड्रेन कोभर<br/>मनोज ठेकेदार घर पश्चिम<br/>नहरको गेट आमतोला र</a> | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | १    | पटक  | २,९०     | १,९२  | ६६.१८       | ९८         |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                                             |                |                               |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |       | <a href="#">धनापट्टि शिव मन्दिरमा स्टेप निर्माण ।</a>                                                                                                       |                |                               |      |      |          |         |             |            |
| २१२                                         | ११३   | <a href="#">मलङ्थान कल्भर्ट छेउ प्लम कंक्रीट तथा माटो</a>                                                                                                   | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १    | पटक  | ०        | ०       | ०.००        | ०          |
| २१३                                         |       | <a href="#">काठमहल ड्रेन सडक ग्राभेल आर सि सि बक्स कल्भर्ट निर्माण</a>                                                                                      | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक  | ४,००     | ०       | ०.००        | ४,००       |
| २१४                                         | १३२   | <a href="#">१ देखि ९ वडा सम्मका सडक कालोपत्रे बहुवर्षे योजना</a>                                                                                            | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | १,५५,००  | १,५५,०० | १००.००      | ०          |
| २१५                                         |       | <a href="#">दौलतपुर नहरटोल थप कार्य</a>                                                                                                                     | ३११५१          | जिल्ला समन्वय समिति           | १०   | पटक  | १,५०     | १,५०    | १००.००      | ०          |
| २१६                                         | २०    | <a href="#">जनता मा बी आमगाछी मर्मत र चन्द्रात्रद घर पुर्ब आर सि सि ड्रेन र ड्रेन कोभर निर्माण</a>                                                          | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | १९,०३    | १५,७७   | ८२.८९       | ३,२५       |
| २१७                                         | १६    | <a href="#">गिरिराजको घर उत्तर सुकुम्बासी टोल सडक ग्राभेल वडा न २</a>                                                                                       | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक  | ५,००     | ५,००    | १००.००      | ०          |
| २१८                                         | ९     | <a href="#">वडा न ५ र ६ को बिचमा रहेको घाघी खोला माझी टोल दक्षिण संचाल बस्ती जाने सडकमा ५.५५ मी ट्रिपल स्पानको बक्स कल्भर्ट</a>                             | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | ५८,७०    | १०,९१   | १८.६०       | ४७,७८      |
| २१९                                         | ७४    | <a href="#">कटखोला धोके संचालको घरदेखि उतर सत्य नारायण थान सम्म बाटो स्तरोन्नती तथा ग्रावेल वडा न २</a>                                                     | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | २,५०     | २,५०    | १००.००      | ०          |
| २२०                                         | १०५   | <a href="#">राम विलास पासवानको घर देखि मोहन सरदारको घरसम्म जाने बाटो मर्मत वडा न ८</a>                                                                      | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | १,००     | १,००    | १००.००      | ०          |
| २२१                                         | १३    | <a href="#">कलभर्ट निर्माण डागा टोल खुशिलाल घर अगाडी साहु सहनी टोल रंगेली ६ लवटोली रंगेली ७ गेरुवा खोला चिहान डाडा रंगेली ८ वेलचौक दोहमाना सडक रंगेली ९</a> | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक  | ६४,९४    | २६,५८   | ४०.९३       | ३८,३६      |
| २२२                                         | ५३    | <a href="#">दौलतपुर संचाल बस्ती देखी चिलुवा चौक हुदै ओली चौक सडक बिस्तार र प्लम कंक्रीट रिटेनिङ वाल निर्माण कयर खोला</a>                                    | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | ३८,५६    | ३८,५६   | १००.००      | ०          |
| २२३                                         |       | <a href="#">खानेपानी टंकी जाने सडक माटो पुर्ने कार्य रंगेली ३</a>                                                                                           | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक  | ३,९८     | २,३३    | ५८.७९       | १,६४       |
| २२४                                         | ३९    | <a href="#">काठमहल अधुरो बाटो निर्माण २</a>                                                                                                                 | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | १,५०     | ०       | ०.००        | १,५०       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०

रु. हजारमा

| SN  | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                                                | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
|-----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|-----------|----------|---------|-------------|---------|
| २२५ | ८६    | लखन सरदारको घर देखि<br>बोर्डर सम्म जाने बाटो निर्माण<br>वडा न ५                                                                                                                                                                                      | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० N/A    | २,५०     | २,३०    | ९२.१९       | १९      |
| २२६ | १०६   | इन्द्र ऋषिदेवको घर देखि<br>मोहन सरदारको घरसम्म जाने<br>बाटो मर्मत वडा न ८                                                                                                                                                                            | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० N/A    | १,५०     | १,५०    | १००.००      | ०       |
| २२७ | ७७    | शिवराम खवास टोलमा ग्रावेल<br>वडा न २                                                                                                                                                                                                                 | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० N/A    | ४,००     | ४,००    | १००.००      | ०       |
| २२८ | ४०    | कुत्रापैनी सशस्त्र बेसक्याम्पमा<br>प्लम कंक्रीट रिटेनिङ वाल<br>जागेश्वरको घर अगाडी<br>ग्यावियन स्टेप ढलान                                                                                                                                            | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० पटक    | ४,५३     | ४,५३    | १००.००      | ०       |
| २२९ | १४४   | समपुरक कोष                                                                                                                                                                                                                                           | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० पटक    | ५०,००    | २५,२९   | ५०.५९       | २४,७०   |
| २३० | ११६   | भवरीटोल छिर्ने बाटोमा कल्भर्ट<br>निर्माण वडा न १                                                                                                                                                                                                     | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० पटक    | १३,००    | ०       | ०.००        | १३,००   |
| २३१ | ६     | सडक कालोपत्रे अस्पल्ट<br>क्रंकिट आर सि सि ड्रेन र ड्रेन<br>कोभर समेत गया साहको घर<br>दक्षिण ननकार टोल रंगेली ६<br>हरी कटुवालको घर देखी<br>झमेलीको घर र जगरनाथको<br>घर देखी देवानन्दको घर रंगेली<br>७ नारायण साहको घर हुदै<br>उत्तर जाने रोड रंगेली ८ | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | ३ पटक     | १,०३,६६  | १,०३,६६ | १००.००      | ०       |
| २३२ | ११    | विरानिया टोल सडक बिरान<br>टोल बेतौना संधाल टोलमा<br>क्व्स कल्भर्ट पोखरी टोल<br>पोखरिमा रिटेनिङ वाल र<br>आमतोला अर्जुन कार्कीको घर<br>उत्तर रिटेनिङ वाल निर्माण                                                                                       | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० पटक    | ५२,८६    | ५२,२५   | ९८.८४       | ६१      |
| २३३ | १४२   | मर्मत सम्भार कोष                                                                                                                                                                                                                                     | ३११५१          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १० पटक    | ८७,००    | ८७,००   | १००.००      | ०       |
| २३४ |       | नहरटोल बिरानटोल सडक<br>कल्भर्ट निर्माण वडा न २ थप<br>कार्य                                                                                                                                                                                           | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८ पटक     | १०,००    | ८,०७    | ८०.७०       | १,९२    |
| २३५ | ३३    | मंगलबाबा सिमसारमा कल्भर्ट<br>निर्माण                                                                                                                                                                                                                 | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० पटक    | २३,७१    | २३,६९   | ९९.९१       | २       |
| २३६ | ७३    | खोरिया अधुरो बाटो ग्रावेल<br>तथा स्तरोन्नती वडा न २                                                                                                                                                                                                  | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १० N/A    | २,५०     | १,१५    | ४६.००       | १,३५    |
| २३७ | २४    | झोडामेडी टोल हुदै आर्यघाट<br>सम्म ग्राभेल वडा न २                                                                                                                                                                                                    | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | ८ पटक     | ८,००     | ७,४०    | ९२.५६       | ५९      |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                             |                |                               |      |      |          | रु. हजारमा |             |         |
|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|------|----------|------------|-------------|---------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च       | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
| २३८                                         | ८५    | <a href="#">ठाकुर टोल देखि पश्चिम राजेन्द्र मण्डलको घर सम्म जाने बाटो मर्मत वडा न ५</a>                     | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | ५,००     | ०          | ०.००        | ५,००    |
| २३९                                         | ८२    | <a href="#">बौका मनोहर साहको घर देखि दक्षिण श्रवन साहको घर हुदै बोर्डर सम्म जाने सडक स्तरोन्नती वडा न ४</a> | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | ५,००     | ०          | ०.००        | ५,००    |
| २४०                                         | ८४    | <a href="#">घाघि पुल देखि पश्चिम बगैचा टोल सम्म जाने बाटो मर्मत</a>                                         | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | २,५०     | २,४४       | ९७.६२       | ५       |
| २४१                                         | ८३    | <a href="#">मर्मत सम्भार कोष</a>                                                                            | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | ४,००     | ४,००       | १००.००      | ०       |
| २४२                                         |       | <a href="#">मर्मत सम्भार कोष थप</a>                                                                         | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | १०   | पटक  | ८,९६     | ८,१३       | ९०.७८       | ८२      |
| २४३                                         | १३३   | <a href="#">१ देखि ९ वडा सम्मका सडक कालो पत्रे बहुवर्षे योजना</a>                                           | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | N/A  | २,६९,००  | २,५९,७४    | ९६.५६       | ९,२५    |
| २४४                                         |       | <a href="#">ट्रायल ब्रिज निर्माण कार्य अपुग रकम</a>                                                         | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक  | ६,००     | ६,००       | १००.००      | ०       |
| २४५                                         | १३४   | <a href="#">गेउरिया खोला पुल निर्माण</a>                                                                    | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | N/A  | २०,००    | ०          | ०.००        | २०,००   |
| २४६                                         | २८    | <a href="#">भागिरथको घरहुदै नहर निस्कने बाटो वडा न ९</a>                                                    | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक  | ५,००     | ४,४८       | ८९.६०       | ५१      |
| २४७                                         | १४    | <a href="#">ढक्कन सहितको पक्की नालि नारायण शाह घर साझाटोल ।</a>                                             | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ५,९१     | ५,९१       | १००.००      | ०       |
| २४८                                         | १३५   | <a href="#">हयुमपाईप खरिद</a>                                                                               | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | N/A  | १५,००    | १५,००      | १००.००      | ०       |
| २४९                                         |       | <a href="#">सुनिल मण्डलको घरदेखी पोखरी उत्तर हुदै मेनरोड जोड्ने सडक</a>                                     | ३११५१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | N/A  | २५,००    | २५,००      | १००.००      | ०       |
| २५०                                         | ७२    | <a href="#">तुर्पा टोल देखि चानोको घरसम्म अधुरो ग्रावेल वडा न २</a>                                         | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | २,००     | २,००       | १००.००      | ०       |
| २५१                                         | १०४   | <a href="#">महेश टोल दक्षिण नया बाटोमा ग्राभेल वडा न २</a>                                                  | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४    | पटक  | ५,००     | ४,००       | ८०.००       | १,००    |
| २५२                                         | ४२    | <a href="#">प्रसादको घरदेखी मुरली घरसम्म माटोको काम वडा न ६</a>                                             | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०          | ०.००        | ०       |
| २५३                                         | १८    | <a href="#">न पा कार्यालय अगाडि उत्तर जाने सडकमा ड्रेन ड्रेन कोभर सहितको पेभर ब्लकको काम</a>                | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | १५,४७    | १४,३५      | ९२.८२       | १,११    |
| २५४                                         | १३१   | <a href="#">१ देखि ९ वडा सम्मका सडक कालोपत्रे बहुवर्षे</a>                                                  | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | १०   | N/A  | २,७६,००  | ०          | ०.००        | २,७६,०० |
| २५५                                         | ८     | <a href="#">ड्रेन र ड्रेन कभर निर्माण न पा र सोमबारी चौक ।</a>                                              | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | १३,४१    | १३,४१      | १००.००      | ०       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
 कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                  |                |                               |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                            | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| २५६                                         | १०३   | <a href="#">सुगा बाबैको घर देखि पश्चिम जाने बाटो निर्माण वडा नं ८</a>            | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | ३,००     | ३,००  | १००.००      | ०          |
| २५७                                         |       | <a href="#">वडा नं १ २ ३ ४ ५ र ६ मा विधुत पोल सिफ्टिङ र ज्याला</a>               | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |
| २५८                                         |       | <a href="#">विजुली वती बल्ब खरिद र पोल सिफ्टिङ तथा अन्य सामान खरिद</a>           | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | ५,९६     | ५,९५  | ९९.७२       | १          |
| २५९                                         | ९४    | <a href="#">विधुत पोल खरिद-८</a>                                                 | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २६०                                         | ९०    | <a href="#">वडा नं ३ ८ र ९ मा विधुत पोल सिफ्टिङका लागी ज्याला</a>                | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २६१                                         |       | <a href="#">वडा नं १ २ ३ ४ ५ र ६ मा विधुत पोल सिफ्टिङ र ज्याला</a>               | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| २६२                                         |       | <a href="#">बिधुत बल्ब तथा बिधुतिय बिस्तार सामाग्री खरिद</a>                     | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | ९,७०     | ९,७०  | १००.००      | ०          |
| २६३                                         |       | <a href="#">विजुली वती बल्ब खरिद र पोल सिफ्टिङ तथा अन्य सामान खरिद</a>           | ३११५३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ४    | पटक  | ४,००     | ४,००  | १००.००      | ०          |
| २६४                                         | १३६   | <a href="#">हुलाकी राजमार्गको डिभाइडरमा सडक बत्तिको लागी पोल खरिद</a>            | ३११५३          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | N/A  | ५८,००    | ३१,२२ | ५३.८४       | २६,७७      |
| २६५                                         |       | <a href="#">विधुत सामाग्री खरिद तथा जडान ज्याला</a>                              | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २६६                                         | ८९    | <a href="#">वडा नं ४ र ७ मा विधुत पोल सिफ्टिङका लागी ज्याला बापत</a>             | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २६७                                         |       | <a href="#">रंगेली बजार क्षेत्रको सडक डिभाइडरमा पोल विधुत जडान</a>               | ३११५३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २६८                                         |       | <a href="#">विधुत तार तथा बिधुतिय सामान खरिद</a>                                 | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | N/A  | ३०,००    | २८,५८ | ९५.२८       | १,४१       |
| २६९                                         | ८८    | <a href="#">वडा नं ५ र ६ मा पोल सिफ्टिङका लागी ज्याला बापत</a>                   | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २७०                                         |       | <a href="#">रंगेली बजार क्षेत्र सडक डिभाइडरमा पोल विधुत जडान र सामाग्री खरिद</a> | ३११५३          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ४०,००    | ०     | ०.००        | ४०,००      |
| २७१                                         | ४४    | <a href="#">वडा नं १ र २ मा विधुत पोल सिफ्टिङका लागी ज्याला</a>                  | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २७२                                         |       | <a href="#">वडा नं ७ ८ र ९ मा विधुत पोल सिफ्टिङ र ज्याला</a>                     | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| २७३                                         | १३७   | <a href="#">हुलाकी राजमार्गको डिभाइडरमा सडक बत्ती जडान कार्य</a>                 | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                       |                |                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                 | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| २७४                                         |       | सडक बत्ती जडान, मर्मत<br>सम्भार तथा ब्यबस्थापनका<br>लागी विविध सामग्री खरिद                                           | ३११५३          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ९,९९     | ९,९३  | ९९.३८       | ६          |
| २७५                                         | १७    | आर सि सि ड्रेन कभर निर्माण<br>गणेशी साह घर देखि हरी<br>महतो घर गया साह घर पश्चिम<br>कम्पाउन्ड वाल निर्माण रंगेली<br>६ | ३११५४          | आन्तरिक श्रोत                       | १    | पटक  | ८,४९     | ६,१८  | ७२.८५       | २,३०       |
| २७६                                         |       | कडिया खोला सिंचाइ क्यानल<br>गेट निर्माण                                                                               | ३११५४          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | N/A  | १०,००    | ८,५७  | ८५.७०       | १,४२       |
| २७७                                         | १०८   | सिंचाइ बाध तथा गेट निर्माण<br>कडिया खोला वडा न ३                                                                      | ३११५५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |
| २७८                                         | १२०   | सबै वडा कार्यालय र स्वास्थ्य<br>चौकीमा फिल्टर सहित<br>खानेपानी ब्यबस्थापन                                             | ३११५६          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ४,६९     | ४,६७  | ९९.५६       | २          |
| २७९                                         | ११९   | खानेपानी मर्मत सम्भार तथा<br>ब्यबस्थापन                                                                               | ३११५६          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ८,८४     | ८,८४  | १००.००      | ०          |
| २८०                                         | १३८   | सडक किनाराको लागि विरुवा<br>खरिद                                                                                      | ३११५७          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १०,००    | ७,००  | ७०.००       | ३,००       |
| २८१                                         | ४७    | न पा परिसरमा हरियाली<br>प्रबर्द्धन तथा पूर्वाधार विकास                                                                | ३११५८          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | ७२,७८    | ७२,७८ | १००.००      | ०          |
| २८२                                         | ११५   | ढक्कन सहितको पक्कि नाली<br>नारायण साहको घर साझा<br>टोल वडा न ८                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | ३    | पटक  | ५,९१     | ३,८४  | ६४.८७       | २,०७       |
| २८३                                         | ७८    | कुकुर खोलामा बाँध निर्माण<br>वडा न २ भेडि बथान                                                                        | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | N/A  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| २८४                                         | १०९   | दक्षिण टोल बालकेन्द्र घेरा बेरा<br>वडा न ८                                                                            | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | ५,००     | ४,६७  | ९३.५३       | ३२         |
| २८५                                         | ५६    | छठमाता मन्दिर मर्मत तथा<br>निर्माण वडा नं ८                                                                           | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | ६,२५     | ०     | ०.००        | ६,२५       |
| २८६                                         | ७५    | दौलतपूर स्कूल पश्चिम भलुवा<br>खोलासम्म आर सि सि<br>होमपाईप वडा न २                                                    | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | २,५०     | २,५०  | १००.००      | ०          |
| २८७                                         | ११७   | रंजनी नहरमा अधुरो बिश्राम<br>स्थल                                                                                     | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ८    | पटक  | ४,००     | २,८२  | ७०.७३       | १,१७       |
| २८८                                         | ६०    | समपुरक कोष                                                                                                            | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | २०,००    | २०,०० | १००.००      | ०          |
| २८९                                         | ९७    | भगवती मन्दिर डाँगा टोल वडा<br>न ६                                                                                     | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | १,००     | ९७    | ९७.८६       | २          |
| २९०                                         | ३७    | मंगलबारे खेल मैदान वडा नं २                                                                                           | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| २९१                                         | २३    | प मा वि को वर्कशप र<br>साइकल स्टेण्ड निर्माण                                                                          | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | ११,०२    | १०,२३ | ९२.८८       | ७८         |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                                                              |                |                              |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                        | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                        | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| २९२                                         | २६    | ह्युम पाइप जडान प्लम<br>कंक्रीट वाल र क्यानल गेट<br>निर्माण                                                                                                                  | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | पटक  | ३२,४१    | ३२,४१ | १००.००      | ०          |
| २९३                                         | १४३   | सुकुम्बासी लगत संकलन<br>इकाई केन्द्र सञ्चालन<br>ब्यबस्थापन                                                                                                                   | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | ४    | पटक  | ५,००     | १,०५  | २१.१५       | ३,९४       |
| २९४                                         | १०२   | अधुरो विश्रामस्थल निर्माण<br>रंगेली ९                                                                                                                                        | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय | ४    | पटक  | १,५०     | १,४५  | ९६.७८       | ४          |
| २९५                                         | ६८    | भिम बहादुर पौडेलको घर<br>दक्षिण चौधरी टोलसम्म ग्रावेल<br>वडा न २                                                                                                             | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | N/A  | १,५०     | १,५०  | १००.००      | ०          |
| २९६                                         | ५०    | हनुमान मन्दिर निर्माण वडा नं<br>६                                                                                                                                            | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | N/A  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| २९७                                         | १५    | आमगाछिको पोखरिमा स्टेप<br>निर्माण सशस्त्र बेस क्याम्प<br>जाने सडकमा वक्स कल्भर्ट<br>रंगेली ५ जनता मा बी<br>आमतोला र रंगेली कब्रस्थान<br>रंगेली ७ मा कम्पाउन्ड वाल<br>निर्माण | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | पटक  | ३५,०९    | ०     | ०.००        | ३५,०९      |
| २९८                                         | ७०    | चतुरको घर उतर सुवेदीको<br>घरसम्म ग्रावेल वडा न २                                                                                                                             | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | N/A  | १,५०     | १,५०  | १००.००      | ०          |
| २९९                                         | ३     | बिर्ता हटियामा एजिड वाल<br>पेइङ ब्लक शौचालय तथा<br>कम्पाउन्ड वाल निर्माण ।                                                                                                   | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | पटक  | ४,१२     | ४,१२  | १००.००      | ०          |
| ३००                                         | २२    | प मा वि को शौचालय र<br>वाउण्ट्री वाल निर्माण                                                                                                                                 | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | ५    | पटक  | १५,००    | १४,७६ | ९८.३८       | २४         |
| ३०१                                         | ६७    | वडा न ७ मा पेभिङ ब्लक<br>लगाउने कार्य                                                                                                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १    | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ३०२                                         | ६४    | प्रगतिशिल मा विको ग्रेडर<br>लगाई खेल मैदान मर्मत र<br>फुटवल पोस्ट निर्माण वडै नं २                                                                                           | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | N/A  | १,५०     | ०     | ०.००        | १,५०       |
| ३०३                                         | १११   | धर्म चन्द राजवंशीको घर देखि<br>अनिता राजवंशीको घर देखि<br>राजवंशीको घरसम्म ग्रावेल<br>वडा न ८                                                                                | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | N/A  | २,००     | ०     | ०.००        | २,००       |
| ३०४                                         | ५४    | खुल्ला जिमको लागि टाईल<br>फिटीङ वडा नं ४                                                                                                                                     | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                | १०   | N/A  | २,००     | १,४३  | ७१.८०       | ५६         |
| ३०५                                         | १४०   | एकिकृत बिपद ब्यबस्थापन<br>केन्द्र साझेदारी                                                                                                                                   | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>– स्थानीय | ४    | पटक  | २४,००    | ०     | ०.००        | २४,००      |
| ३०६                                         |       | हनुमान मन्दिर घेराबेरा थप<br>कार्य                                                                                                                                           | ३११५९          | जिल्ला समन्वय<br>समिति       | १०   | पटक  | ३,१७     | ३,१७  | ९९.९५       | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                  |                |                               |      |        |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|--------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                            | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई   | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ३०७                                         | ११०   | <a href="#">बगान टोल स्थित दिनाभद्री मन्दिर मर्मत तथा सम्भार वडा नं ९</a>                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,००     | ०     | ०.००        | २,००       |
| ३०८                                         | ६५    | <a href="#">खुल्ला जिम वडा नं ६</a>                                                                                              | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |
| ३०९                                         | ३५    | <a href="#">खुल्ला जिम वडा नं ३</a>                                                                                              | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ५,००     | ३,९२  | ७८.६०       | १,०७       |
| ३१०                                         | ९३    | <a href="#">EBPS-ONLINE घर नक्सा पास</a>                                                                                         | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | १,७५     | ०     | ०.००        | १,७५       |
| ३११                                         | १९    | <a href="#">NCB /04/78/79 बक्स कल्भर्ट निर्माण कयर खोला जिरायत सिंचाइ बाँध समावेशी चौक नहर गेट निर्माण स्कुल पश्चिम जिरायत ।</a> | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | २८,५८    | ०     | ०.००        | २८,५८      |
| ३१२                                         | ४३    | <a href="#">भेडुवा ठाकुर टोलमा आर्यघाट निर्माण ५</a>                                                                             | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | संख्या | ५,००     | २५    | ५.०८        | ४,७४       |
| ३१३                                         | १४५   | <a href="#">एकिकृत बिपद ब्यबस्थबपन केन्द्र जग्गा खरिद</a>                                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | २६,००    | २६,०० | १००.००      | ०          |
| ३१४                                         | ४६    | <a href="#">पोखरी घेराबेरा तथा संरक्षण गर्ने वडा नं ३</a>                                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ३१५                                         | ६२    | <a href="#">दुर्गा मन्दिर विर्ता बजार वडा नं १</a>                                                                               | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ७,००     | ०     | ०.००        | ७,००       |
| ३१६                                         | ६९    | <a href="#">हेम बहादुर थापाको कामत देखि उतर फागुलाल टोलसम्म ग्रावेल वडा नं २</a>                                                 | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,००     | ५०    | २५.००       | १,५०       |
| ३१७                                         | ३१    | <a href="#">सहिद गेट मधुवनी स्कुल वाउन्डी वाल रंगरोगन रिटेनिङ वाल निर्माण</a>                                                    | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | ४,३९     | ०     | ०.००        | ४,३९       |
| ३१८                                         |       | <a href="#">मदर्शा तथा कम्पाउण्ड वाल निर्माण कार्य रंगेली २</a>                                                                  | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,३०     | २,३०  | १००.००      | ०          |
| ३१९                                         |       | <a href="#">सामुहिक आवाश निर्माण</a>                                                                                             | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक    | २,००     | १,८६  | ९३.१७       | १३         |
| ३२०                                         | ६६    | <a href="#">रंगेली ७ तिरुपति आर्यघाट व्यवस्थापन अनुदान</a>                                                                       | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ३२१                                         | ९५    | <a href="#">अधूरो धनापट्टी शिव मन्दिर वडा नं ५</a>                                                                               | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | N/A    | २,८६     | २,८६  | १००.००      | ०          |
| ३२२                                         | ७६    | <a href="#">विरनिया पैनीमा आर सि सि कल्भर्ट निर्माण</a>                                                                          | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ७,५०     | ०     | ०.००        | ७,५०       |
| ३२३                                         | ७९    | <a href="#">काठमहल मन्दिर थप रकम</a>                                                                                             | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| ३२४                                         | ६१    | <a href="#">दिनाभद्री मन्दिर निर्माण ५</a>                                                                                       | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,५०     | ०     | ०.००        | २,५०       |
| ३२५                                         | १४१   | <a href="#">बस स्टेन्ड सटर अगाडी टायल</a>                                                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक    | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ३२६                                         |       | <a href="#">नगरपालिका कम्पाउन्ड रंग रोगन</a>                                                                                     | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक    | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                           |                |                               |      |        |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|--------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई   | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ३२७                                         |       | <a href="#">रंगेली ५ धनापट्टिमा रहेको शिव मन्दिरमा धार्मिक सांस्कृतिक उत्थान कार्यक्रम</a>                | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक    | २,००     | १,४३  | ७१.९१       | ५६         |
| ३२८                                         |       | <a href="#">धनापट्टि शिव मन्दिर वडा न ५</a>                                                               | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | ४    | पटक    | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ३२९                                         | ५५    | <a href="#">एडिङ वाल पेभिङ ब्लक ड्रेन ड्रेन कोभर सार्वजनिक शौचालय सहितको पार्क निर्माण रंजनी हटियामा।</a> | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | ३९,७३    | ३९,७३ | १००.००      | ०          |
| ३३०                                         | ९२    | <a href="#">वडाको ६ स्थानमा राजाधनपाल मन्दिर निर्माण सोमबारी चौक अगाडि</a>                                | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ३३१                                         | २५    | <a href="#">ट्युबेल खरिद तथा बितरण वडा न १-९</a>                                                          | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | संख्या | ८,८३     | ३,८५  | ४३.६६       | ४,९७       |
| ३३२                                         | ९६    | <a href="#">संथाल बस्तीमा मजिथान निर्माण</a>                                                              | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,००     | ०     | ०.००        | २,००       |
| ३३३                                         | ५९    | <a href="#">खल्ला जिम वडा नं ४</a>                                                                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |
| ३३४                                         | २७    | <a href="#">शौचालय रिङ निर्माण तथा वितरण वडा न ४</a>                                                      | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | संख्या | २,४५     | २,४५  | १००.००      | ०          |
| ३३५                                         |       | <a href="#">रंगेली ७ कालिमन्दिर अगाडी टायल मर्मत तथा टायल थप गर्ने</a>                                    | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | पटक    | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ३३६                                         | ९९    | <a href="#">राजाधनपालथान जिमदार टोल वडा न ६</a>                                                           | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | २,००     | १,९५  | ९७.९७       | ४          |
| ३३७                                         | ३२    | <a href="#">ग्याविनको रिटेनिङ वाल निर्माण खादी गाउ वडा न ९</a>                                            | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | ४,३५     | ४,३५  | १००.००      | ०          |
| ३३८                                         | ७१    | <a href="#">बुद्धीलाल सरदारको घर पूर्व नयाँ कल्भर्ट सम्म अधुरो ग्रावेल वडा न २</a>                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | ३,००     | ३,००  | १००.००      | ०          |
| ३३९                                         | ८०    | <a href="#">मुस्लिम टोलमा मदरसाको पक्की वाल कम्पाउण्ड बाल निर्माण वडा न २</a>                             | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | १,५०     | १,२२  | ८१.३९       | २७         |
| ३४०                                         | १०१   | <a href="#">शैलेस मन्दिर निर्माण थानाटोल वडा न ६</a>                                                      | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | १,००     | ९७    | ९७.९२       | २          |
| ३४१                                         |       | <a href="#">हनुमान मन्दिर घेराबेरा थप कार्य</a>                                                           | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक    | १,६३     | १,६३  | १००.००      | ०          |
| ३४२                                         | १०७   | <a href="#">ज्ञान बहादुर सरको घर जाने बाटो मर्मत वडा न ८</a>                                              | ३११७१          | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | N/A    | १,५०     | १,१५  | ७७.२८       | ३४         |
| ३४३                                         | १४६   | <a href="#">भैपरी आउने पुजिगत खर्च</a>                                                                    | ३१५११          | आन्तरिक श्रोत                 | १    | पटक    | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| ८०१३४०४२०१ रंगेली नगरपालिकावडा नं.१         |       |                                                                                                           |                |                               |      |        |          |       |             |            |
| ३४४                                         | १     | <a href="#">पदाधिकारी बैठक भत्ता</a>                                                                      | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | N/A    | १,४४     | १,४४  | १००.००      | ०          |
| ३४५                                         | २     | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                                                           | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ४०       | ४०    | १००.००      | ०          |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                            |                |                                     |      |      |          | रु. हजारमा |             |         |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|------------|-------------|---------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                      | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च       | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
| ३४६                                         | ३     | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                   | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ६०       | ६०         | १००.००      | ०       |
| ३४७                                         | ४     | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br/>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>         | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ४०       | ३९         | ९९.९८       | ०       |
| ३४८                                         | ५     | <a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय<br/>सामग्री</a>                            | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | २,५०     | २,५०       | १००.००      | ०       |
| ३४९                                         | ८     | <a href="#">लक्षित वर्ग कार्यक्रम</a>                                      | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ५,००     | ६१         | १२.२०       | ४,३९    |
| ३५०                                         | ६     | <a href="#">भ्रमण खर्च</a>                                                 | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | २०       | २०         | १००.००      | ०       |
| ३५१                                         | ७     | <a href="#">अथिति सत्कार चिया नास्ता</a>                                   | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,४६     | १,४६       | १००.००      | ०       |
| ३५२                                         | १६    | <a href="#">ॐ शान्ती पाठशाला भवन<br/>निर्माण गोहिगाडा</a>                  | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १०,००    | ९,४१       | ९४.१६       | ५८      |
| ३५३                                         | १८    | <a href="#">इलाका प्रहरी कार्यालय<br/>सखरदिना मर्मत</a>                    | ३१११३          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | ३,००     | २,९८       | ९९.४७       | १       |
| ३५४                                         | १०    | <a href="#">कौवाटोल जाने सडक ग्राभेल<br/>माटो फिलिङ सहित</a>               | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | १०,००    | १०,००      | १००.००      | ०       |
| ३५५                                         | ९     | <a href="#">रामराइ घर पश्चिम कल्भर्टदेखी<br/>पश्चिम जाने सडक ग्राभेल</a>   | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | १५,००    | १४,८२      | ९८.८४       | १७      |
| ३५६                                         | १२    | <a href="#">काशिधामी घरदेखी जिरायत<br/>जाने सडकमा माटोको काम</a>           | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | ३,००     | ३,००       | १००.००      | ०       |
| ३५७                                         | ११    | <a href="#">बेहुलुवा टोल उत्तर वाहा<br/>सोरिनको घरसम्म सडक<br/>ग्राभेल</a> | ३११५१          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | ५,००     | ५,००       | १००.००      | ०       |
| ३५८                                         | १७    | <a href="#">बिर्ता हटियामा टहरा निर्माण</a>                                | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १०,००    | १०,००      | १००.००      | ०       |
| ३५९                                         | १४    | <a href="#">विनटोल आर्यघाटमा वेदी<br/>निर्माण</a>                          | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | ५,००     | ०          | ०.००        | ५,००    |
| ३६०                                         | १३    | <a href="#">भमरी टोल आर्यघाटमा वेदी<br/>निर्माण</a>                        | ३११५९          | आन्तरिक श्रोत                       | ८    | पटक  | ४,००     | ०          | ०.००        | ४,००    |
| ८०११३४०४२०२ रंगेली नगरपालिकावडा नं.२        |       |                                                                            |                |                                     |      |      |          |            |             |         |
| ३६१                                         | १     | <a href="#">पदाधिकारी बैठक भत्ता</a>                                       | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | N/A  | १,४४     | १,४४       | १००.००      | ०       |
| ३६२                                         | २     | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                            | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | २४       | २४         | १००.००      | ०       |
| ३६३                                         | ३     | <a href="#">संचार महसुल</a>                                                | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ३०       | ३०         | १००.००      | ०       |
| ३६४                                         | ४     | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                   | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,००     | ९९         | ९९.६८       | ०       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                       |             |                               |      |      |          |       |          | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|------|------|----------|-------|----------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम                                     | खर्च शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च (%) | मौज्दात    |
| ३६५                                         | ५     | मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च                        | २२२२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ३०       | ३०    | १००.००   | ०          |
| ३६६                                         | ९     | मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च                        | २२२२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ३०       | ३०    | १००.००   | ०          |
| ३६७                                         | ६     | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री                                          | २२३११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,४२     | १,४२  | १००.००   | ०          |
| ३६८                                         | १०    | लक्षित वर्ग कार्यक्रम                                                 | २२५२२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ५,००     | ५,००  | १००.००   | ०          |
| ३६९                                         | ७     | भ्रमण खर्च                                                            | २२६१२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १०       | १०    | १००.००   | ०          |
| ३७०                                         | ८     | अथिति सत्कार चिया नास्ता                                              | २२७११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,९०     | १,९०  | १००.००   | ०          |
| ३७१                                         | १३    | काठमहल टोलमा नाला निर्माण                                             | ३११५१       | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ३०,००    | ३०,०० | १००.००   | ०          |
| ३७२                                         | ११    | विरानटोल उत्तर डागी टोल जाने सडकको आर सि सि कल्भर्ट सहित बाटो ग्राभेल | ३११५१       | आन्तरिक श्रोत                 | १०   | पटक  | २५,००    | २५,०० | १००.००   | ०          |
| ३७३                                         | १२    | काठमहल टोलमा मन्दिर निर्माण                                           | ३११५९       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | पटक  | १०,००    | ०     | ०.००     | १०,००      |
| ३७४                                         | १४    | नहर टोलमा प्लम कंक्रीटको कार्य                                        | ३११५९       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १२   | पटक  | ३,००     | ०     | ०.००     | ३,००       |
| ८०११३४०४२०३ रंगेली नगरपालिकावडा नं.३        |       |                                                                       |             |                               |      |      |          |       |          |            |
| ३७५                                         | २३    | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                                  | २११४१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,४४     | १,४४  | १००.००   | ०          |
| ३७६                                         | १४    | पानी तथा बिजुली                                                       | २२१११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | २०       | २०    | १००.००   | ०          |
| ३७७                                         | १७    | संचार महसुल                                                           | २२११२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | २०       | २०    | १००.००   | ०          |
| ३७८                                         | १८    | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)                                              | २२२१२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ६०       | ५९    | ९९.५०    | ०          |
| ३७९                                         | १९    | सवारी साधन मर्मत खर्च                                                 | २२२१३       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ४५       | ४५    | १००.००   | ०          |
| ३८०                                         | २०    | मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च                        | २२२२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | २५       | २५    | १००.००   | ०          |
| ३८१                                         | २१    | मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री                                          | २२३११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,८१     | १,८१  | १००.००   | ०          |
| ३८२                                         | २२    | सरसफाईसेवा शुल्क                                                      | २२४१४       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ४५       | ४५    | १००.००   | ०          |
| ३८३                                         | २५    | बालविकास कार्यक्रम                                                    | २२५२२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,००     | ९९    | ९९.४९    | ०          |
| ३८४                                         | २     | जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम                                         | २२५२२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १    | N/A  | ०        | ०     | ०.००     | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
 कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                          |                |                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ३८५                                         | २४    | <a href="#">युवाहरुलाई खेलकुद कार्यक्रम</a>                                                              | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,००     | १,००  | १००.००      | ०          |
| ३८६                                         | २६    | <a href="#">महिला सिप विकास कार्यक्रम</a>                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | N/A  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| ३८७                                         |       | <a href="#">महिला सिप बिकास कार्यक्रम</a>                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | १,५३     | १,५३  | १००.००      | ०          |
| ३८८                                         |       | <a href="#">सबै जाती र वर्ग समुदायमा<br/>अति बिपन्न सुकुम्बासी घर<br/>परिवारलाई विधुत मिटर<br/>बितरण</a> | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | १,३६     | १,३३  | ९८.२२       | २          |
| ३८९                                         | १     | <a href="#">अतिथि सत्कार चिया नास्ता<br/>खर्च</a>                                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,६०     | १,६०  | १००.००      | ०          |
| ३९०                                         | २७    | <a href="#">दलित/ आदिवासी जनजाती/<br/>मुस्लिम बर्गको सशक्तिकरण</a>                                       | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १०       | १०    | १००.००      | ०          |
| ३९१                                         | १३    | <a href="#">बर्मेली टोल सामुदायिक भवन<br/>निर्माण</a>                                                    | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | १०,००    | ०     | ०.००        | १०,००      |
| ३९२                                         | ५     | <a href="#">मंगलबारे वनडाडामा फलामे<br/>पुल निर्माण</a>                                                  | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक  | ५,००     | ३,००  | ६०.००       | २,००       |
| ३९३                                         | ४     | <a href="#">रफिक टोलमा नहर निस्केपछी<br/>नहर पुर्वको बस्ती जोड्ने<br/>फलामे पुल</a>                      | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | २,५०     | २,५०  | १००.००      | ०          |
| ३९४                                         | ११    | <a href="#">मिलन टोल पुर्ब बाटोमा ग्राभेल</a>                                                            | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ३९५                                         | १२    | <a href="#">मुन्सी घर अगाडी नहर झोड्ने<br/>सडकमा ग्राभेल</a>                                             | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | ४    | पटक  | २,००     | १,८७  | ९३.६०       | १२         |
| ३९६                                         | १६    | <a href="#">साधु चौकदेखी प्रयागसी हुदै<br/>पाठक टोल जाने सडक<br/>स्तरोन्नती</a>                          | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| ३९७                                         | ७     | <a href="#">स्टार बोर्डिङ अगाडी नहरमा<br/>फलामे पुल निर्माण</a>                                          | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | २,५०     | २,५०  | १००.००      | ०          |
| ३९८                                         | ९     | <a href="#">हर्क तामाङ टोलको नहरमा<br/>फलामे पुल निर्माण</a>                                             | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १०   | पटक  | २,५०     | १६    | ६.५८        | २,३३       |
| ३९९                                         | ८     | <a href="#">धिताल टोल नहरमा फलामे<br/>पुल निर्माण</a>                                                    | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | पटक  | २,५०     | २,५०  | १००.००      | ०          |
| ४००                                         | ६     | <a href="#">खद्रा खोलामा कल्भर्ट निर्माण</a>                                                             | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक  | ९,००     | ९,००  | १००.००      | ०          |
| ४०१                                         | १५    | <a href="#">दक्षिण टोलको पोखरिमा<br/>बोरिङ जडान</a>                                                      | ३११५९          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| ४०२                                         | १०    | <a href="#">इश्वरिय मशि मण्डलि चर्च</a>                                                                  | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ४    | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                              |                |                                     |      |      |          |      |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                        | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ४०३                                         | ३     | जटायु कर्मकार घरदेखि<br>पछाडी नहर जोड्ने फलामे<br>पुल निर्माण                                | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ४    | पटक  | २,५०     | २,५० | १००.००      | ०          |
| ८०१३४०४२०४ रंगेली नगरपालिकावडा नं.४         |       |                                                                                              |                |                                     |      |      |          |      |             |            |
| ४०४                                         | १     | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                                                         | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,४४     | १,४४ | १००.००      | ०          |
| ४०५                                         | ५     | पानी तथा बिजुली                                                                              | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ३६       | ३६   | १००.००      | ०          |
| ४०६                                         | १०    | संचार महसुल                                                                                  | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १०       | १०   | १००.००      | ०          |
| ४०७                                         | ६     | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)                                                                     | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ७५       | ७५   | १००.००      | ०          |
| ४०८                                         | ११    | सवारी साधन मर्मत खर्च                                                                        | २२२१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | २८       | २८   | १००.००      | ०          |
| ४०९                                         | ७     | मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च                                            | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ३०       | ३०   | १००.००      | ०          |
| ४१०                                         | १२    | मसलन्द तथा कार्यालय<br>सामग्री                                                               | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,९४     | १,९४ | १००.००      | ०          |
| ४११                                         | ९     | विविध तथा सरसफाई खर्च                                                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ३०       | ३०   | १००.००      | ०          |
| ४१२                                         | २     | लक्षित कार्यक्रम                                                                             | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ३,१०     | ३,१० | १००.००      | ०          |
| ४१३                                         |       | श्री सृजनशिल कृषि महिला<br>समूह आमतोला सिलाइकटाइ<br>तालिम                                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक  | १,९०     | १,९० | १००.००      | ०          |
| ४१४                                         | ८     | अथिति सत्कार तथा खाजा<br>खर्च                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,५३     | १,५३ | १००.००      | ०          |
| ४१५                                         | ३     | मनोहरको घर देखि दक्षिण पूर्व<br>श्रवणको घर हुँदै बोर्डर जाने<br>सडकमा आर.एस.सि.ढलान<br>कार्य | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | १७,००    | ०    | ०.००        | १७,००      |
| ४१६                                         | ४     | नेपाल संतमत सामुदायिक<br>भवन निर्माण                                                         | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | १०,००    | ९,९६ | ९९.६९       | ३          |
| ८०१३४०४२०५ रंगेली नगरपालिकावडा नं.५         |       |                                                                                              |                |                                     |      |      |          |      |             |            |
| ४१७                                         | १     | पदाधिकारी बैठक भत्ता                                                                         | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | N/A  | १,४४     | १,४४ | १००.००      | ०          |
| ४१८                                         | २     | पदाधिकारीअन्य सुविधा<br>अथिति सत्कार चिया नास्ता<br>सरसफाई                                   | २११४२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,३०     | १,३० | १००.००      | ०          |
| ४१९                                         | ३     | पानी तथा बिजुली                                                                              | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ५०       | ५०   | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                |             |                               |      |        |          |       |          | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|------|--------|----------|-------|----------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम                                              | खर्च शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई   | विनियोजन | खर्च  | खर्च (%) | मौज्दात    |
| ४२०                                         | ४     | <a href="#">संचार महसुल</a>                                                    | २२११२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | १५       | १५    | १००.००   | ०          |
| ४२१                                         | ५     | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                       | २२२१२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ७०       | ७०    | १००.००   | ०          |
| ४२२                                         | ६     | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>                 | २२२२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | २१       | २१    | १००.००   | ०          |
| ४२३                                         | ७     | <a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री</a>                                    | २२३११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | २,५०     | २,५०  | १००.००   | ०          |
| ४२४                                         | ९     | <a href="#">लक्षित वर्ग कार्यक्रम</a>                                          | २२५२२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ५,००     | २,२०  | ४४.००    | २,८०       |
| ४२५                                         | ८     | <a href="#">भ्रमण खर्च</a>                                                     | २२६१२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | २०       | ०     | ०.००     | २०         |
| ४२६                                         | १०    | <a href="#">टिकमलालको घर देखि रामघाट जाने सडक ग्राभेल</a>                      | ३११५१       | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | कि.मि. | १०,००    | ९,८३  | ९८.३४    | १६         |
| ४२७                                         | ११    | <a href="#">रामचौक पूर्व उतर विष्णु मंडल घर देखि शिव ना.घरसम्म सडक ग्राभेल</a> | ३११५१       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | कि.मि. | १०,००    | १०,०० | १००.००   | ०          |
| ४२८                                         | १२    | <a href="#">बोर्डरमा रहेको मुस्लिम बस्ती ग्राभेल</a>                           | ३११५१       | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | कि.मि. | १०,००    | १०,०० | १००.००   | ०          |
| ४२९                                         | १५    | <a href="#">वडा कार्यालयको भवन निर्माण</a>                                     | ३११५९       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | संख्या | १०,००    | १०,०० | १००.००   | ०          |
| ४३०                                         | १३    | <a href="#">अधुरो हनुमान मन्दिरमा माटोको काम हिराकान्त घर छेउ घनापट्टी</a>     | ३११५९       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | संख्या | १,००     | ९९    | ९९.६६    | ०          |
| ४३१                                         | १४    | <a href="#">महतो टोलको रामजानकी मन्दिर निर्माण</a>                             | ३११५९       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | संख्या | ५,००     | ०     | ०.००     | ५,००       |
| ८०११३४०४२०६ रंगेली नगरपालिकावडा नं.६        |       |                                                                                |             |                               |      |        |          |       |          |            |
| ४३२                                         | १     | <a href="#">पदाधिकारी बैठक भत्ता</a>                                           | २११४१       | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १०   | N/A    | १,४४     | १,४४  | १००.००   | ०          |
| ४३३                                         | ३     | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                                | २२१११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ५०       | ५०    | १००.००   | ०          |
| ४३४                                         | ४     | <a href="#">संचार महसुल</a>                                                    | २२११२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | १५       | १५    | १००.००   | ०          |
| ४३५                                         | ५     | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                       | २२२१२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ५०       | ५०    | १००.००   | ०          |
| ४३६                                         | ६     | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>                 | २२२२१       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | २१       | २१    | १००.००   | ०          |
| ४३७                                         | ७     | <a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री</a>                                    | २२३११       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | २,८०     | २,८०  | १००.००   | ०          |
| ४३८                                         | ९     | <a href="#">लक्षित वर्ग कार्यक्रम</a>                                          | २२५२२       | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A    | ५,००     | १,०८  | २१.६२    | ३,९१       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                        |                |                                     |      |        |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|--------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई   | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ४३९                                         | ८     | <a href="#">भ्रमण खर्च</a>                                                                                                             | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | २०       | २०    | १००.००      | ०          |
| ४४०                                         | २     | <a href="#">पदाधिकारी अन्य सुविधा<br/>अथिति सत्कार चिया नास्ता</a>                                                                     | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १,२०     | १,२०  | १००.००      | ०          |
| ४४१                                         | १०    | <a href="#">तितरी टोल पिच रोडबाट<br/>रमानन्द मंडल घर छेउ<br/>पोखरीको टेवा पर्खाल सहित<br/>गुडी टोल छुने सडकमा<br/>टायल(पेभिड ब्लक)</a> | ३११५१          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | कि.मि. | ६०,००    | ५९,७६ | ९९.६१       | २३         |
| ४४२                                         | ११    | <a href="#">सुनिल मंडलको घर देखि<br/>पोखरी माडको सडक निर्माण</a>                                                                       | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | कि.मि. | ५,५३     | ५,५२  | ९९.८३       | ०          |
| ८०११३४०४२०७ रंगेली नगरपालिकावडा नं.७        |       |                                                                                                                                        |                |                                     |      |        |          |       |             |            |
| ४४३                                         | १     | <a href="#">पदाधिकारी बैठक भत्ता</a>                                                                                                   | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १,२२     | १,२०  | ९७.९६       | २          |
| ४४४                                         | २     | <a href="#">पदाधिकारीअन्य सुबिधा<br/>अथिति सत्कार तथा चिया<br/>नास्ता खर्च</a>                                                         | २११४२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १,५४     | १,५४  | १००.००      | ०          |
| ४४५                                         | ३     | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                                                                                        | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ५०       | ५०    | १००.००      | ०          |
| ४४६                                         | ४     | <a href="#">संचार महसुल</a>                                                                                                            | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १०       | १०    | १००.००      | ०          |
| ४४७                                         | ५     | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                                                                               | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ६०       | ६०    | १००.००      | ०          |
| ४४८                                         | ६     | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br/>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>                                                                     | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ५०       | ४९    | ९९.९५       | ०          |
| ४४९                                         | ७     | <a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय<br/>सामग्री</a>                                                                                        | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | २,१३     | २,१३  | १००.००      | ०          |
| ४५०                                         | ९     | <a href="#">लक्षित वर्ग कार्यक्रम</a>                                                                                                  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ५,००     | २,५३  | ५०.६७       | २,४६       |
| ४५१                                         | ८     | <a href="#">भ्रमण खर्च</a>                                                                                                             | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ४०       | ३७    | ९४.५०       | २          |
| ४५२                                         | १०    | <a href="#">गफुर बस्ती सडक</a>                                                                                                         | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | कि.मि. | ३,००     | ०     | ०.००        | ३,००       |
| ४५३                                         | ११    | <a href="#">निचामारी देवी सिंहको घर हुँदै<br/>राजेशको घर हुँदै बक्राहा<br/>पुलसम्म सडक ग्राभेल</a>                                     | ३११५१          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | कि.मि. | ५,००     | ४,२०  | ८४.१४       | ७९         |
| ४५४                                         | १२    | <a href="#">निरीशी मंडलको घर देखि<br/>संजिव श्रेष्ठको घर सम्म सडक<br/>ग्राभेल</a>                                                      | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | कि.मि. | ४,००     | ०     | ०.००        | ४,००       |
| ४५५                                         | १५    | <a href="#">आर्यघाटमा दाउरा खरिद<br/>अनुदान</a>                                                                                        | ३११५८          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | पटक    | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ४५६                                         | १३    | <a href="#">ऋषिदेव टोलको शौचालय<br/>निर्माण</a>                                                                                        | ३११५८          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | संख्या | ९,००     | ८,८१  | ९७.९५       | १८         |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०

रु. हजारमा

| SN                                  | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
|-------------------------------------|-------|---------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|-----------|----------|------|-------------|---------|
| ४५७                                 | १४    | ऋषिदेव टोलको दिनाभद्री<br>मन्दिर निर्माण          | ३११५९          | आन्तरिक स्रोत                       | १० संख्या | ३,००     | ३,०० | १००.००      | ०       |
| ८०१३४०४२०८ रंगेली नगरपालिकावडा नं.८ |       |                                                   |                |                                     |           |          |      |             |         |
| ४५८                                 | १     | पदाधिकारी बैठक भत्ता                              | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | १,४४     | १,४४ | १००.००      | ०       |
| ४५९                                 | ८     | पानी तथा बिजुली महसुल                             | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ४०       | ४०   | १००.००      | ०       |
| ४६०                                 | ९     | संचार महसुल                                       | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | २०       | २०   | १००.००      | ०       |
| ४६१                                 | १०    | इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)                          | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ८५       | ८५   | १००.००      | ०       |
| ४६२                                 | १५    | सवारी साधन मर्मत खर्च                             | २२२१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ३५       | ३५   | १००.००      | ०       |
| ४६३                                 | ११    | मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ११       | ११   | १००.००      | ०       |
| ४६४                                 | १२    | मसलन्द तथा कार्यालय<br>सामग्री                    | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | १,९०     | १,९० | १००.००      | ०       |
| ४६५                                 | २१    | बालबालिका लक्षित कार्यक्रम                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ६०       | ६०   | १००.००      | ०       |
| ४६६                                 | १७    | अपाङ्ग भएको व्यतिहरुको<br>कार्यक्रम               | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ५०       | ०    | ०.००        | ५०      |
| ४६७                                 | २३    | महिला लक्षित कार्यक्रम                            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ६०       | ६०   | १००.००      | ०       |
| ४६८                                 | १८    | आदिवासी जनजाती कार्यक्रम                          | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ६०       | १०   | १६.६७       | ५०      |
| ४६९                                 | १६    | विविध खर्च                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | १०       | १०   | १००.००      | ०       |
| ४७०                                 | २२    | युवा लक्षित कार्यक्रम                             | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ८०       | ८०   | १००.००      | ०       |
| ४७१                                 | १९    | दलित लक्षित योजना कार्यक्रम                       | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ६०       | ६०   | १००.००      | ०       |
| ४७२                                 | २     | जेष्ठ नागरिक लक्षित कार्यक्रम                     | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ७०       | ०    | ०.००        | ७०      |
| ४७३                                 | १४    | अतिथि सत्कार चिया नास्ता                          | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | १,४५     | १,४४ | ९९.९३       | ०       |
| ४७४                                 | २०    | पिछडा वर्ग मुस्लिम मधेशी<br>लक्षित कार्यक्रम      | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | ६०       | ६०   | १००.००      | ०       |
| ४७५                                 | १३    | भ्रमण खर्च                                        | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १० N/A    | २०       | २०   | १००.००      | ०       |
| ४७६                                 | ६     | वैदमारी पश्चिम नहरसम्म<br>सडक मर्मत               | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १० कि.मि. | २,००     | २,०० | १००.००      | ०       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                        |                |                                     |      |        |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|--------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई   | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ४७७                                         | ७     | <a href="#">नयाँ ५ वटा बाटोहरुमा<br/>जे.सि.वि. बाटो माटोको काम</a>                                                                     | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | कि.मि. | १,००     | १,००  | १००.००      | ०          |
| ४७८                                         | ५     | <a href="#">सुरेश अग्रवाल घर पूर्व सविता<br/>राजवंशीको घरसम्म सडक<br/>मर्मत</a>                                                        | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | कि.मि. | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ४७९                                         | ४     | <a href="#">हनुमान मन्दिर निर्माण<br/>निचामारी</a>                                                                                     | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | संख्या | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ४८०                                         | ३     | <a href="#">दिनाभद्री मन्दिर निर्माण<br/>निचामारी</a>                                                                                  | ३११५९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | संख्या | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ८०१३४०४२०९ रंगेली नगरपालिकावडा नं.९         |       |                                                                                                                                        |                |                                     |      |        |          |       |             |            |
| ४८१                                         | ८     | <a href="#">पदाधिकारी बैठक भत्ता</a>                                                                                                   | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १,४४     | १,४४  | १००.००      | ०          |
| ४८२                                         | १     | <a href="#">पानी तथा बिजुली</a>                                                                                                        | २२१११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ३०       | ३०    | १००.००      | ०          |
| ४८३                                         | ७     | <a href="#">संचार महसुल</a>                                                                                                            | २२११२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १२       | १२    | १००.००      | ०          |
| ४८४                                         | ९     | <a href="#">इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)</a>                                                                                               | २२२१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ८४       | ८४    | १००.००      | ०          |
| ४८५                                         | १०    | <a href="#">मेशिनरी तथा औजार मर्मत<br/>सम्भार तथा सञ्चालन खर्च</a>                                                                     | २२२२१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ३५       | ३५    | १००.००      | ०          |
| ४८६                                         | ११    | <a href="#">मसलन्द तथा कार्यालय<br/>सामग्री</a>                                                                                        | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ४८७                                         | १३    | <a href="#">सरसफाईसेवा शुल्क</a>                                                                                                       | २२४१४          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | २४       | २४    | १००.००      | ०          |
| ४८८                                         | २     | <a href="#">लक्षित वर्ग कार्यक्रम</a>                                                                                                  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | ५,००     | ४,९९  | ९९.९९       | ०          |
| ४८९                                         | १२    | <a href="#">अतिथि सत्कार चिया नास्ता</a>                                                                                               | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | १,५१     | १,५१  | १००.००      | ०          |
| ४९०                                         | १४    | <a href="#">भ्रमण खर्च</a>                                                                                                             | २२६१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A    | २०       | २०    | १००.००      | ०          |
| ४९१                                         | ५     | <a href="#">दोहमाना हटिया पूर्व खोरिया<br/>टोल नर प्रसाद थपलियाको घर<br/>हुँदै मोहन दाहाल घरसम्मको<br/>जाने बाटो ग्राभेल तथा मर्मत</a> | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १०   | कि.मि. | १०,००    | १०,०० | १००.००      | ०          |
| ४९२                                         | ४     | <a href="#">खाँदी टोलको फडिन्द्र<br/>घिमिरेको घर देखि नथु<br/>पासवानको घरसम्म बाटो<br/>मर्मत</a>                                       | ३११५१          | आन्तरिक स्रोत                       | १०   | कि.मि. | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ४९३                                         | ६     | <a href="#">गुलाव टोलको सुकुम्बासी<br/>बस्तीको बाटो ग्राभेल</a>                                                                        | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १०   | कि.मि. | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०

रु. हजारमा

| SN                                   | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                 | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
|--------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----------|----------|------|-------------|---------|
| ४९४                                  | ३     | <a href="#">रोहित उरावको घर देखि उद्रा राजवंशीको घरसम्म ग्राभेल र कल्भर्ट निर्माण</a>                                                 | ३११५१          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० कि.मि. | २,००     | २,०० | १००.००      | ०       |
| ८०१३४०४३०१ रंगेली नगरपालिका - शिक्षा |       |                                                                                                                                       |                |                               |           |          |      |             |         |
| ४९५                                  | २     | <a href="#">स्रोत केन्द्र सञ्चालन खर्च</a>                                                                                            | २२३१९          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० N/A    | १,००     | ०    | ०.००        | १,००    |
| ४९६                                  | २५    | <a href="#">महर्षि मेही आ.वि. को लागि शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि एकमुष्ट अनुदान</a>                                                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १० N/A    | १,९५     | १,९५ | १००.००      | ०       |
| ४९७                                  | १७    | <a href="#">सामुदायिक विद्यालयहरुमा ई हाजिरी खरिद एवं व्यवस्थापन</a>                                                                  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० N/A    | १,००     | ०    | ०.००        | १,००    |
| ४९८                                  | ११    | <a href="#">सामुदायिक विद्यालयका वि व्य स अध्यक्ष/प्र अ/ तथा लेखा कर्मचारीहरुको लागि क्षमता विकास तालिम</a>                           | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० N/A    | ३,००     | ०    | ०.००        | ३,००    |
| ४९९                                  | २४    | <a href="#">प्रा वि तहमा अंग्रेजी विषय शिक्षण गर्ने शिक्षकहरुका लागि ७ दिने क्षमता विकास तालिम</a>                                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १० N/A    | २,५०     | ०    | ०.००        | २,५०    |
| ५००                                  |       | <a href="#">मावन अधिकार तथा वातावरण मञ्च फरेन बिराटनगर मार्फत विधालय सुधार तथा क्षमता बिकास कार्यक्रम संचालन</a>                      | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ८ पटक     | १०,००    | ९,३२ | ९३.२६       | ६७      |
| ५०१                                  | २६    | <a href="#">विद्यालयमा छात्राहरुका लागि चेन्जिङ्ग रुम निर्माण कार्यक्रम</a>                                                           | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय     | १० N/A    | ५,००     | ०    | ०.००        | ५,००    |
| ५०२                                  | २९    | <a href="#">सि टि ई भि टी बाट सिभिल इन्जिनियरिङ्ग कक्षा सञ्चालन गरेबापत विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</a>                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० N/A    | ४,९०     | ४,९० | १००.००      | ०       |
| ५०३                                  | ८     | <a href="#">नगर शिक्षा समितिको बैठक खर्च</a>                                                                                          | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० N/A    | ३,००     | १,७७ | ५९.००       | १,२३    |
| ५०४                                  | १५    | <a href="#">बाल विकासका कक्षाकोठा व्यवस्थापन</a>                                                                                      | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १० N/A    | १०,००    | ०    | ०.००        | १०,००   |
| ५०५                                  | ६     | <a href="#">अंग्रेजी माध्यमबाट कक्षा सञ्चालन गर्न सामुदायिक विद्यालयहरुलाई शैक्षिक गुणस्तर सुधारका लागि एकमुष्ट प्रोत्साहन अनुदान</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १० N/A    | ५,८५     | ४,५० | ७६.९२       | १,३५    |
| ५०६                                  | ७     | <a href="#">एस ई ई तथा कक्षा ११ र १२ को परीक्षा लगायत विभिन्न कार्यक्रम अनुगमन लगायत विविध</a>                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १० N/A    | १,००     | २२   | २२.००       | ७८      |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                                                                                                                   |                |                                     |      |      |          |      |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|------|----------|------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ५०७                                         | २७    | आयोगको तयारी कक्षा<br>सञ्चालनको लागि कार्यक्रम<br>खर्च                                                                                                                                            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १०   | N/A  | ५,००     | ४,९७ | ९९.४४       | २          |
| ५०८                                         | २१    | आधारभूत तह कक्षा १-५<br>सम्मको लागि स्थानिय<br>पाठ्यक्रम निर्माण                                                                                                                                  | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | N/A  | ५,००     | ५,०० | १००.००      | ०          |
| ५०९                                         | २८    | सामुदायिक विद्यालयमा<br>विद्युत मिटर जडान तथा<br>वायरिङ्ग कार्यक्रम                                                                                                                               | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ५,००     | ०    | ०.००        | ५,००       |
| ५१०                                         | ५     | नगरपालिका स्तरीय विभिन्न<br>शैक्षिक कार्यक्रमहरु झल्किने<br>बार्षिक शैक्षिक क्यालेण्डर<br>निर्माण                                                                                                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ५०       | ४९   | ९९.८८       | ०          |
| ५११                                         | १६    | नगरपालिका स्तरीय अन्तर<br>विद्यालय अतिरिक्त<br>क्रियाकलाप                                                                                                                                         | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | २,००     | १,९८ | ९९.४८       | १          |
| ५१२                                         | १८    | सिकाई केन्द्रमा कार्यरत<br>कर्मचारीहरुलाई १२ महिनाको<br>लागि प्रति महिना ७००० को<br>दरले प्रोत्साहन भत्ता                                                                                         | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | ८४       | ८४   | १००.००      | ०          |
| ५१३                                         | २३    | सामुदायिक विद्यालय तथा<br>धार्मिक विद्यालयमा स्वच्छ<br>खानेपानी व्यवस्थापन कार्यक्रम<br>र शौचालयमा पानीको व्यवस्था<br>मर्मत                                                                       | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | N/A  | ६,००     | ०    | ०.००        | ६,००       |
| ५१४                                         | १३    | बसाई सहजताका लागि बाल<br>विकास विद्यालयका<br>विद्यार्थीहरुलाई कार्पेट,मेट्रेस<br>खेलकूद तथा सिकाई सामग्री<br>खरिद एवं आधारभूत तहका<br>लागि शैक्षिक सामग्री<br>व्यवस्थापन/खरिद अनुदान<br>कार्यक्रम | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | N/A  | १०,००    | ०    | ०.००        | १०,००      |
| ५१५                                         | ४     | सामुदायिक तथा धार्मिक<br>विद्यालयको कक्षा ८ को<br>बार्षिक परीक्षा बाहेक अन्य<br>कक्षाको परीक्षा<br>सञ्चालन,व्यवस्थापनको खर्च                                                                      | २२५२२          | आन्तरिक श्रोत                       | १०   | N/A  | ७,००     | ६,८९ | ९७.४०       | १८         |
| ५१६                                         | २२    | सामुदायिक विद्यालय तथा<br>धार्मिक विद्यालयमा स्वच्छ<br>खानेपानि व्यवस्थापन कार्यक्रम<br>र शौचालयमा पानीको व्यवस्था                                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | N/A  | ६,००     | ०    | ०.००        | ६,००       |
| ५१७                                         | १०    | विद्यार्थी भर्ना अभियान<br>सञ्चालन                                                                                                                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | N/A  | १,४५     | १,४३ | ९८.६२       | २          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                                               |                |                               |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ५१८                                         | २०    | धार्मिक विद्यालयका शिक्षकहरुको लागि प्रति महिना २००० को दरले १२ महिनाको लागि प्रोत्साहन भत्ता                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | २,४०     | २,०८    | ८६.६७       | ३२         |
| ५१९                                         | ९     | राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड खेलकूद प्रतियोगिता सञ्चालन                                                            | २२५२२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | N/A  | ६,००     | ५,५०    | ९१.६७       | ५०         |
| ५२०                                         | १९    | राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगितामा सहभागी सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयहरुलाई प्रोत्साहन अनुदान              | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,३०     | १,३०    | १००.००      | ०          |
| ५२१                                         | १     | IEMIS को सुट्टिकरण, शिक्षक/ कर्मचारीहरुको लागि अभिलेख व्यवस्थापन तालिम                                        | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ५०       | ४३      | ८६.५९       | ६          |
| ५२२                                         | १२    | सम्पूर्ण सामुदायिक तथा धार्मिक विद्यालयहरुलाई खेल सामग्री खरिद कार्यक्रम                                      | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ७,००     | ०       | ०.००        | ७,००       |
| ५२३                                         | ३     | आधारभूत शिक्षा उतीर्ण कक्षा ८को नगरपालिकास्तरीय प्रश्न पत्र निर्माण, परीक्षा सञ्चालन, अनुगमन तथा उ पु परीक्षण | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १,५०     | १,१२    | ७५.०४       | ३७         |
| ५२४                                         | १४    | बाल विकासका लागि फर्निचर व्यवस्थापन                                                                           | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | १०,००    | ०       | ०.००        | १०,००      |
| ५२५                                         |       | रत्न मा बी १२ कोठा( विधालय शैक्षिक पुर्बाधार निर्माण)                                                         | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | ११   | पटक  | ५५,००    | १७,६८   | ३२.१५       | ३७,३१      |
| ५२६                                         | ३८    | बिद्यालय शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण (-निचामारी ३ कोठा)                                                         | ३१११२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ४०,००    | ३८,४७   | ९६.२०       | १,५२       |
| ५२७                                         |       | रत्न मा बी १२ कोठा( विधालय शैक्षिक पुर्बाधार निर्माण)                                                         | ३१११२          | आन्तरिक श्रोत                 | ७    | पटक  | ३५,००    | ३५,००   | १००.००      | ०          |
| ५२८                                         | ३५    | बिद्यालय शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण (- महालक्ष्मि ४कोठा)                                                       | ३१११२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ५०,००    | ५०,००   | १००.००      | ०          |
| ५२९                                         |       | रत्न मा बी १२ कोठा( विधालय शैक्षिक पुर्बाधार निर्माण)                                                         | ३१११२          | कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक  | १०,००    | ९,३७    | ९३.७०       | ६३         |
| ५३०                                         | ३३    | गणेश मा वि को ४को भवनको नमुना रकम                                                                             | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ५,५०     | २,३८    | ४३.२९       | ३,११       |
| ५३१                                         | ३०    | बिद्यालय शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण (रत्न मा वि १२ कोठा )                                                      | ३१११२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | १,००,००  | १,१०,०० | ११०.००      | (१०,००)    |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०

रु. हजारमा

| SN                                       | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                         | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात |
|------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|---------|
| ५३२                                      | ३६    | <a href="#">बिद्यालय शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण (- पब्लिक मावि १२ कोठा)</a>                                                                             | ३१११२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ३०,००    | २८,८६ | ९६.२०       | १,१३    |
| ५३३                                      | ३७    | <a href="#">बिद्यालय शैक्षिक पुर्वाधार निर्माण (- आदर्श मावि ४ कोठा)</a>                                                                               | ३१११२          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ४०,००    | ३६,५६ | ९१.४०       | ३,४३    |
| ५३४                                      | ३४    | <a href="#">राष्ट्रपति शैक्षिक सुधार साझेदारी कार्यक्रम (जनता मा वि आमतोला निचामारी आ वि)</a>                                                          | ३१११२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | N/A  | ४०,५२    | २५,९७ | ६४.११       | १४,५४   |
| ५३५                                      |       | <a href="#">महालक्ष्मी मा बी रंगेली ८</a>                                                                                                              | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक  | ४,००     | ०     | ०.००        | ४,००    |
| ५३६                                      |       | <a href="#">आदर्श मा बि रंगेली ७</a>                                                                                                                   | ३११५९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | ४    | पटक  | ५,००     | ०     | ०.००        | ५,००    |
| ५३७                                      | ३२    | <a href="#">डेशक बेन्च निर्माण तथा मर्मत</a>                                                                                                           | ३११६१          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | १०   | पटक  | १०,००    | ०     | ०.००        | १०,००   |
| ५३८                                      | ३१    | <a href="#">रंगेलि नगरपालिका सामुदायीक बिद्यालय घेराबेरा/ माटो फिलिड/ शौचालय निर्माण/रंगरोगन</a>                                                       | ३११६१          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | ८१,००    | ३९,१५ | ४८.३४       | ४१,८४   |
| ८०११३४०४३०२ रंगेली नगरपालिका - स्वास्थ्य |       |                                                                                                                                                        |                |                               |      |      |          |       |             |         |
| ५३९                                      | २     | <a href="#">स्वास्थ्य संस्थाहरुमा मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री</a>                                                                                      | २२३११          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | १०   | पटक  | ४,००     | २,५७  | ६४.४१       | १,४२    |
| ५४०                                      | ४     | <a href="#">विद्यालयमा अध्यनरत विद्यार्थिहरुको स्वास्थ्य प्रवर्द्धन गर्न १२ वटा सरकारी माध्यमिक विद्यालयमा विद्यालय स्वास्थ्य कार्यक्रम</a>            | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १    | पटक  | २,००     | ०     | ०.००        | २,००    |
| ५४१                                      | ६     | <a href="#">प्रजनन स्वास्थ्य पाठेघर झर्ने पाठेघर तथा स्तन क्यान्सर लगायत समस्याहरुको बिषेशज्ञ द्वारा पहिचान उपचार तथा ब्यवस्थापन गर्न शिविर संचालन</a> | २२५२९          | नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान | १०   | पटक  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०       |
| ५४२                                      | ८     | <a href="#">९० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकलाई घर घरमा स्वास्थ्य जाँच र औषधि बितरण ।</a>                                                                   | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १    | पटक  | २,००     | १,५९  | ७९.८२       | ४०      |
| ५४३                                      | ५     | <a href="#">महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई मासिक रु ४००० को दरले खाजा खर्च बितरण</a>                                                                | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय     | १०   | पटक  | १७,२८    | १७,१६ | ९९.३१       | १२      |
| ५४४                                      | १     | <a href="#">नगर भित्रका सबै स्वास्थ्य संस्थाबाट गुणस्तरिय सेवा प्रदान गर्न स्वास्थ्य संस्थाहरुमा</a>                                                   | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार | १०   | पटक  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००    |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                                                               |                |                                     |      |       |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------|------|-------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                               | लक्ष | इकाई  | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |       | औजार उपकरण फर्निचर<br>आदि विविध व्यवस्थापन ।                                                  |                |                                     |      |       |          |       |             |            |
| ५४५                                         | ३     | स्वास्थ्य संस्थाहरु बाट निशुल्क<br>वितरणका लागी आइरन<br>चक्की क्यालसियम तथा<br>औषधीखरिद खर्च  | २७२१३          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक   | २०,००    | ७,४७  | ३७.३८       | १२,५२      |
| ५४६                                         | ७     | नगरमा संचालन भइ रहेक<br>आयुर्वेद केन्द्रलाई औषधि<br>खरिद                                      | २७२१३          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १    | पटक   | ५,००     | ४,९६  | ९९.३१       | ३          |
| ८०११३४०४३०३ रंगेली नगरपालिका - कृषि         |       |                                                                                               |                |                                     |      |       |          |       |             |            |
| ५४७                                         | १     | साना सिचाइ कार्यक्रम                                                                          | ३११५५          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक   | ५०,००    | ५०,०० | १००.००      | ०          |
| ५४८                                         | २     | लागत साझेदारीमा प्लास्टिक<br>टनेल निर्माण                                                     | ३११५५          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ३    | पटक   | ३,००     | ०     | ०.००        | ३,००       |
| ८०११३४०४३०४ न्यायिक समिति शाखा              |       |                                                                                               |                |                                     |      |       |          |       |             |            |
| ५४९                                         | १     | नगरस्तरिय समिक्षा बैठक २<br>पटक                                                               | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | २    | पटक   | १,५०     | ३५    | २३.८३       | १,१४       |
| ५५०                                         |       | न्यायिक समितिको बैठक खर्च                                                                     | २११४१          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक   | ९२       | ९२    | १००.००      | ०          |
| ५५१                                         | ४     | न्यायिक समिति बैठक भत्ता                                                                      | २११४१          | कोशी प्रदेश -<br>समानिकरण<br>अनुदान | ५    | महिना | १,४८     | १,४८  | १००.००      | ०          |
| ५५२                                         | ३     | न्यायिक समिति तालिम /<br>मेलमिलापकर्ता पुर्नताजकी<br>तालिम                                    | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | २    | पटक   | ५,००     | ५१    | १०.३७       | ४,४८       |
| ५५३                                         | २     | वडा स्तरिय समिक्षा कार्यक्रम<br>९ वडा १ पटक                                                   | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- प्रदेश सरकार   | १    | पटक   | ४,५०     | ३,६८  | ८१.९०       | ८१         |
| ५५४                                         | ५     | चिया नास्ता अतिथि सत्कार                                                                      | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | १०   | महिना | १,५०     | ०     | ०.००        | १,५०       |
| ५५५                                         | ६     | वडामा मेलमिलापकर्ताहरुलाई<br>ब्यवस्थापन खर्च                                                  | २२७११          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | १०   | पटक   | ३,५८     | ६८    | १९.११       | २,८९       |
| ८०११३४०४३०५ सामाजिक विकास शाखा              |       |                                                                                               |                |                                     |      |       |          |       |             |            |
| ५५६                                         | १     | युवा युवतीहरुसँग लागत<br>सहभागितामा लोक सेवा<br>आयोग कक्षा सेवा आयोग<br>तयारी कक्षा संचालन    | २२५१२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार    | ८    | पटक   | ४,००     | ३,९६  | ९९.००       | ४          |
| ५५७                                         | ८     | परम्परागत पेशा प्रवर्द्धनका<br>लागी कुमाले जातीलाई कच्चा<br>पदार्थ ब्यबस्थापन                 | २२५२१          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान | १०   | पटक   | १०,००    | ०     | ०.००        | १०,००      |
| ५५८                                         | ६     | कोभिड १९ का कारण<br>रोजगारी गुमाएका वा लक्षित<br>वर्ग समुहका युवाहरुलाई<br>मोटरसाइकल र मोवाइल | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय        | ८    | पटक   | ४,००     | ०     | ०.००        | ४,००       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०                     |         |                                                                                                                                                                                    |                |                                                                                     |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|-----------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                                              | संकेत   | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                              | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                                                 |         | सम्बन्धी तालिम मर्मत                                                                                                                                                               |                |                                                                                     |      |      |          |         |             |            |
| ५५९                                                             | १०      | ओरेकसँग साझेदारीमा लैंगिक<br>हिंसा सम्बोधनका लागि तालिम<br>सुरक्षा तथा मनोबिमर्श केन्द्र<br>संचालन तथा ब्यबस्थापन                                                                  | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान                                                 | ४    | पटक  | ६,००     | ४,४७    | ७४.५६       | १,५२       |
| ५६०                                                             | ९       | लक्षित वर्ग समुदायका<br>युवतीहरुका लागि ३ महिने<br>कम्प्युटर तालिम                                                                                                                 | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय                                                        | ४    | पटक  | ५,००     | ४,४९    | ८९.८०       | ५१         |
| ५६१                                                             | ४       | नगरपालिकाबाट सञ्चालन<br>गरिएका कार्यक्रमहरुको<br>उपलब्धी मूल्याङ्कन                                                                                                                | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय                                                        | १०   | पटक  | ७,००     | ०       | ०.००        | ७,००       |
| ५६२                                                             |         | उपमेयरसँग छात्रा कार्यक्रम                                                                                                                                                         | २२५२२          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार                                                    | ७    | पटक  | ३,५०     | ३,१०    | ८८.६२       | ३९         |
| ५६३                                                             | २       | बिभिन्न दिवसिय कार्यक्रम                                                                                                                                                           | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय                                                        | ४    | पटक  | १,५०     | १,५०    | १००.००      | ०          |
| ५६४                                                             | ५       | आम सञ्चार तालिम                                                                                                                                                                    | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- संघीय सरकार                                                    | १०   | पटक  | ३,५०     | १,४८    | ४२.५२       | २,०१       |
| ५६५                                                             | ३       | लागुऔषध तथा साइबर क्राइम<br>बिरुद्ध सचेतना कार्यक्रम                                                                                                                               | २२५२९          | राजस्व बाँडफाँड<br>- स्थानीय                                                        | ४    | पटक  | ५,००     | ०       | ०.००        | ५,००       |
| ५६६                                                             | ७       | उपमेयर उधमशिलता<br>बिकासका लागि टेवा कार्यक्रम                                                                                                                                     | २२५२९          | नेपाल सरकार -<br>समानिकरण<br>अनुदान                                                 | १०   | पटक  | १०,००    | १०,००   | १००.००      | ०          |
| ८०११३४०४५१० प्रदेश सरकार सम्पुरक अनुदान                         |         |                                                                                                                                                                                    |                |                                                                                     |      |      |          |         |             |            |
| ५६७                                                             | १       | श्री प.मा.वि रंगेली ६ को १<br>स्टेरिय ऐकेडेमी ब्लक निर्माण<br>कार्य ।                                                                                                              | ३१११२          | कोशी प्रदेश -<br>सम्पुरक<br>अनुदान पुँजीगत                                          | १०   | पटक  | १,००,००  | १,००,०० | १००.००      | ०          |
| ८०११३४०४५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) |         |                                                                                                                                                                                    |                |                                                                                     |      |      |          |         |             |            |
| ५६८                                                             | १.१.३.४ | माध्यमिक तहका स्वीकृत<br>दरवन्दीका शिक्षक, राहत<br>अनुदान शिक्षक लागि तलब<br>भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा<br>परिषद अन्तरगतका शिक्षक/<br>कर्मचारी, प्राविधिक धारका<br>प्रशिक्षक समेत) | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                               | १०   | पटक  | ३,१२,००  | ३,१२,०० | १००.००      | ०          |
| ५६९                                                             | २.५.७.४ | एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र<br>फिल्ड सहायक पारिश्रमिक,<br>चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च                                                                                                  | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ७,४७     | ७,४७    | १००.००      | ०          |
| ५७०                                                             | ९       | आधारभुत तह कक्षा(६-८)मा<br>अग्रेजी गणित र बिज्ञान<br>बिषयमा शिक्षण सहयोग<br>अनुदान(संसोधन थप)                                                                                      | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                               | ४    | पटक  | ४,६९     | ४,६९    | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |           |                                                                                                                                                                  |                |                                                                            |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत     | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                            | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                      | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ५७१                                         | १.१.४.१   | <a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान</a>                                                            | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | ६९,९४    | ६९,९४   | १००.००      | ०          |
| ५७२                                         | ६         | <a href="#">आधारभुत तह कक्षा(६-८)मा अग्रेजी गणित र बिज्ञान बिषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान(संसोधन थप)</a>                                                             | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)] | ४    | पटक  | ८४       | ८४      | १००.००      | ०          |
| ५७३                                         | ७         | <a href="#">माध्यमिक तह कक्षा(कक्षा ९-१०) मा अग्रेजी गणित र विज्ञान बिषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान(संसोधन थप)</a>                                                    | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)] | ४    | N/A  | १,५८     | १,५८    | १००.००      | ०          |
| ५७४                                         | ४         | <a href="#">प्राविधिक सहायकको तलब (नपुग)</a>                                                                                                                     | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]    | ४    | पटक  | ५९       | ०       | ०.००        | ५९         |
| ५७५                                         | २.५.३.५   | <a href="#">रोजगार सहायकको तलब</a>                                                                                                                               | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]    | १०   | पटक  | ३,९३     | २,४७    | ६३.०४       | १,४५       |
| ५७६                                         | २.५.७.२१  | <a href="#">कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता</a>                                                                                          | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | २,१०     | २,१०    | १००.००      | ०          |
| ५७७                                         | १         | <a href="#">आधारभुत तथा माध्यामिक तहमा स्विकृत दरबन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता</a>                                                            | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | १,८०,११  | ४९,१५   | २७.२९       | १,३०,९५    |
| ५७८                                         | २.७.२२.८८ | <a href="#">स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, मूहगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत</a> | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | २,५२,००  | २,५१,७४ | ९९.९०       | २५         |
| ५७९                                         | १         | <a href="#">स्थानीय तहमा कार्यरत स्वास्थ्य/आयुर्वेद तर्फका स्थायी कर्मचारीहरुको बढ तलव</a>                                                                       | २११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]                     | १०   | पटक  | ५४,५९    | ५४,४१   | ९९.६७       | १७         |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |            |                                                                                                                                                                               |                |                                                                                                    |      |      |          |          |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|----------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत      | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                         | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                              | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च     | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ५८०                                         | १.१.२.१३   | <a href="#">तलब तथा सुबिधा-<br/>मनोसामाजिक परामर्शकर्ता</a>                                                                                                                   | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीटजरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ४,४६     | ३,०२     | ६७.७२       | १,४३       |
| ५८१                                         | १.१.४.१    | <a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास<br/>सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक<br/>तथा विद्यालय कर्मचारी<br/>व्यवस्थापन अनुदान</a>                                                             | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]            | १०   | पटक  | २५,३६    | १७,६४    | ६९.५८       | ७,७१       |
| ५८२                                         | २          | <a href="#">आधारभूत तह कक्षा(६-८)मा<br/>अग्रेजी गणित र बिज्ञान<br/>बिषयमा शिक्षण सहयोग<br/>अनुदान(संसोधन थप)</a>                                                              | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]            | ४    | पटक  | १,७१     | १,७१     | १००.००      | ०          |
| ५८३                                         | २.५.७.८    | <a href="#">प्राविधिक सहायकको तलब</a>                                                                                                                                         | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                | १०   | पटक  | ३,९३     | ३,८२     | ९७.२१       | १०         |
| ५८४                                         | १.१.३.३    | <a href="#">आधारभूत तहका स्वीकृत<br/>दरवन्दीका शिक्षक, राहत<br/>अनुदान शिक्षकका लागि तलब<br/>भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा<br/>परिषद अन्तरगतका शिक्षक/<br/>कर्मचारीहरु समेत)</a> | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                              | १०   | पटक  | १०,४९,०० | १०,४६,०४ | ९९.७२       | २,९५       |
| ५८५                                         | २.७.१८.२४४ | <a href="#">एक पालिका एक भेटेरिनरी<br/>डाक्टर</a>                                                                                                                             | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                              | १०   | पटक  | ४,५०     | ०        | ०.००        | ४,५०       |
| ५८६                                         | १०         | <a href="#">रोजगार सहायकको तलब<br/>(नपुग)</a>                                                                                                                                 | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                | ४    | पटक  | ५९       | ०        | ०.००        | ५९         |
| ५८७                                         | १.१.४.१    | <a href="#">प्रारम्भिक बाल विकास<br/>सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक<br/>तथा विद्यालय कर्मचारी<br/>व्यवस्थापन अनुदान</a>                                                             | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]          | १०   | पटक  | १२,४६    | १०,००    | ८०.२६       | २,४६       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                                                                                    |      |      |          |      |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                              | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ५८८                                         | २.५.७.५      | <a href="#">रोजगार संयोजकको तलव</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                    | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                              | १०   | पटक  | ४,९४     | ४,९४ | १००.००      | ०          |
| ५८९                                         | ५            | <a href="#">माध्यमिक तह कक्षा(कक्षा<br/>९-१०) मा अग्रेजी गणित र<br/>विज्ञान बिषयमा शिक्षण<br/>सहयोग अनुदान(संसोधन थप)</a>                                                                                                                                                                                              | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]            | ४    | N/A  | ३,२२     | ३,२२ | १००.००      | ०          |
| ५९०                                         | १.१.२.९      | <a href="#">तलब तथा सुबिधा -वित्तिय<br/>साक्षरता सहजकर्ता कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                                                                                | २११११          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीटजरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ४,४६     | ३,०२ | ६७.७२       | १,४३       |
| ५९१                                         | ११           | <a href="#">माध्यमिक तह कक्षा(कक्षा<br/>९-१०) मा अग्रेजी गणित र<br/>विज्ञान बिषयमा शिक्षण<br/>सहयोग अनुदान(संसोधन थप)</a>                                                                                                                                                                                              | २१११२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                              | ४    | पटक  | ८,८८     | ८,८८ | १००.००      | ०          |
| ५९२                                         | २.५.७.७      | <a href="#">रोजगार संयोजकको पोसाक</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                  | २११२१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                              | १०   | पटक  | १०       | १०   | १००.००      | ०          |
| ५९३                                         | २.५.३.७      | <a href="#">रोजगार सहायकको पोशाक<br/>भत्ता</a>                                                                                                                                                                                                                                                                         | २११२१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                | ४    | पटक  | १०       | ०    | ०.००        | १०         |
| ५९४                                         | २.५.७.१०     | <a href="#">प्राविधिक सहायकको पोसाक</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                | २११२१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                | ४    | पटक  | १०       | १०   | १००.००      | ०          |
| ५९५                                         | २.७.२२.१०९५५ | <a href="#">नियमित खोप सुदृढीकरण,<br/>पूर्ण खोप सुनिश्चितता र<br/>दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना<br/>अद्यावधिक २ दिन र<br/>सरसफाई प्रबद्धन प्याकेज<br/>पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी<br/>३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा.,<br/>गा.पा. सुनिश्चितताको लागि<br/>स्थानिय तह, वडा, खोप<br/>समन्वय समिती तथा<br/>नवनिर्वाचित जनप्रतिनि</a> | २११२३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                              | ४    | पटक  | २,००     | २,०० | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                                                          |                |                                                                                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                    | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ५९६                                         | २            | <a href="#">मृगौला प्रत्यारोपण गरेका,<br/>डायलाइसिस गराइरहेका,<br/>क्यासर रोगी र मेरूदण्ड<br/>पक्षघातका विरामीहरूलाई<br/>औषधि उपचार बापत उपलब्ध<br/>गराउने कार्यविधि, २०७८<br/>अनुसार सोधभर्ना रकम<br/>उपलब्ध गराउन।</a> | २११२३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | N/A  | ५,८०     | ५,८०  | १००.००      | ०          |
| ५९७                                         | २.७.२२.१०५०४ | <a href="#">प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा</a>                                                                                                                                                                            | २११२३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | २,००     | २,००  | १००.००      | ०          |
| ५९८                                         | २.७.२२.१०४९९ | <a href="#">बिरामी नवजात शिशु निशुल्क<br/>उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                   | २११२३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ८    | पटक  | ४,००     | १     | ०.४५        | ३,९८       |
| ५९९                                         | २.५.३.६      | <a href="#">रोजगार सहायको स्थानीय<br/>भत्ता</a>                                                                                                                                                                          | २११३१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                 | ४    | पटक  | ११       | ०     | ०.००        | ११         |
| ६००                                         | २.५.७.६      | <a href="#">रोजगार संयोजकको स्थानीय<br/>भत्ता</a>                                                                                                                                                                        | २११३१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | १७       | १७    | १००.००      | ०          |
| ६०१                                         | २.५.७.९      | <a href="#">प्राविधिक सहायकको स्थानीय<br/>भत्ता</a>                                                                                                                                                                      | २११३१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                 | ११   | पटक  | ११       | ०     | ०.००        | ११         |
| ६०२                                         | १.२.११.१     | <a href="#">सामी परियोजना कर््यान्वयनको<br/>लागि स्थानीय सरकारको<br/>पदाधिकारी सँग समन्वय<br/>वैठक</a>                                                                                                                   | २११३४          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | ४    | पटक  | ४०       | ३९    | ९९.८९       | ०          |
| ६०३                                         | २.७.२२.६७    | <a href="#">राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य<br/>स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक<br/>प्रोत्साहन, यातायात खर्च,<br/>वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस<br/>मनाउने खर्च समेत)</a>                                                         | २११३९          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | १३,००    | १२,८४ | ९८.७९       | १५         |
| ६०४                                         | २.१.८.१      | <a href="#">एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र<br/>फिल्ड सहायको लागि सञ्चार<br/>खर्च</a>                                                                                                                                            | २२११२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                 | १०   | पटक  | ७        | ६     | ८६.८१       | ०          |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |             |                                                                                              |                |                                                                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत       | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                        | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६०५                                         | १           | <a href="#">मेशिनरी औजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार सेवा केन्द्र सञ्चालानार्च पञ्जिकरण</a>     | २२२२१          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]             | १०   | पटक  | ९६       | ९६    | १००.००      | ०          |
| ६०६                                         | २.४.१.४     | <a href="#">मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्च)</a>                                | २२३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]             | ४    | पटक  | १,८०     | १,४३  | ७९.४८       | ३६         |
| ६०७                                         | २.७.२५.१२३  | <a href="#">स्थानीय तहमा क्रियाशिल कामदार संजनालाई सामग्री सहयोग</a>                         | २२३१९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | ४    | पटक  | १०       | ९     | ९९.८९       | ०          |
| ६०८                                         | २.४.१.३     | <a href="#">आप्रवासी स्रोत केन्द्रको कार्यालय संचालन/ कर्मचारी भ्रमण खर्च / शिरोभार खर्च</a> | २२३१९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ७७       | ४९    | ६३.९६       | २७         |
| ६०९                                         | २.७.२२.९४२६ | <a href="#">कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण</a>               | २२३१९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | ४    | पटक  | १,२०     | १,२०  | १००.००      | ०          |
| ६१०                                         | २.४.१.५     | <a href="#">रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च</a>                                            | २२३१९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]             | १०   | पटक  | २,६५     | २,२२  | ८३.९६       | ४२         |
| ६११                                         | २.७.१८.२३६  | <a href="#">इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग</a>                                                  | २२४११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | ४    | पटक  | २०       | २०    | १००.००      | ०          |
| ६१२                                         | १           | <a href="#">रोजगार संयोजकको तलब (नपुग)</a>                                                   | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | १०   | N/A  | ५७       | ५७    | १००.००      | ०          |
| ६१३                                         | २.७.३.८     | <a href="#">रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)</a>                                                     | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]             | १०   | पटक  | २४,०७    | २१,०७ | ८७.५७       | २,९९       |
| ६१४                                         | २.७.३.७     | <a href="#">रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)</a>                                                  | २२४१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | १०   | पटक  | २४,७९    | २४,७० | ९९.६४       | ८          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                                       |                |                                                                    |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                 | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                              | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६१५                                         | १.१.२.२२     | <a href="#">कृषि स्नातक करार</a>                                                                                                                                                                      | २२४१३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | ४    | पटक  | ४,८०     | ३,११  | ६४.९३       | १,६८       |
| ६१६                                         | २.७.१५.३७३   | <a href="#">धानबाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                          | २२५२१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | १०   | पटक  | २५,२०    | २५,१९ | ९९.९९       | ०          |
| ६१७                                         | २.७.१८.९२    | <a href="#">पशुपन्छी रोगको अन्वेषण,<br/>नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण</a>                                                                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | ४    | पटक  | १०       | १०    | १००.००      | ०          |
| ६१८                                         | ३            | <a href="#">दुध उत्पादन आत्मानिर्भर<br/>कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                 | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>ऋण] | १०   | पटक  | ५०,००    | ४८,१२ | ९६.२४       | १,८७       |
| ६१९                                         | २.७.५.५      | <a href="#">पशुपंक्षी आदीबाट हुने<br/>ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR,<br/>सिष्टिसर्कोसिस,<br/>टक्सोप्लाज्मोसिस आदि<br/>विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि<br/>रोकथाम तथा नियन्त्रणका<br/>लागि सचेतना कार्यक्रम</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | ४    | पटक  | २०       | २०    | १००.००      | ०          |
| ६२०                                         | २.७.२२.९४२२  | <a href="#">स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत<br/>स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम<br/>सेवा मापदण्ड कार्यक्रम ( <br/>अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो<br/>अप, अनुगमन तथा<br/>सुदधिकरण समेत )</a>                      | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | १०   | पटक  | १,४०     | १,४०  | १००.००      | ०          |
| ६२१                                         | २.७.१८.३१७   | <a href="#">लम्पि स्कीन रोग नियन्त्रण<br/>कार्यक्रम</a>                                                                                                                                               | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>ऋण] | १    | पटक  | १,००     | ९९    | ९९.९७       | ०          |
| ६२२                                         | २.७.१८.२४०   | <a href="#">पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक<br/>निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक<br/>तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको<br/>प्रगति रिपोर्टिङ</a>                                                                           | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | ४    | पटक  | २०       | ०     | ०.००        | २०         |
| ६२३                                         | २.७.२२.९४२५  | <a href="#">स्वास्थ्य सूचना साथै आइ.एम<br/>यू सुदढीकरण कार्यक्रम</a>                                                                                                                                  | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | १०   | पटक  | ६५       | ६४    | ९९.९०       | ०          |
| ६२४                                         | २.७.२२.१००९२ | <a href="#">मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम<br/>संचालन</a>                                                                                                                                                  | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | १०   | पटक  | २६,३३    | १९,६८ | ७४.७६       | ६,६४       |
| ६२५                                         | २.७.१६.१     | <a href="#">पोषण संवेदनशील (खानेपानी<br/>तथा सरसफाइ, कृषि,<br/>पशुसेवा, महिला तथा<br/>बालबालिका, शिक्षा र</a>                                                                                         | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                              | ४    | पटक  | १,५०     | १,४९  | ९९.९२       | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                                                                   |                |                                                                                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                             | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |              | <a href="#">शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका<br/>कार्यक्रमहरू सञ्चालन)</a>                                                                                                                                                               |                |                                                                                                     |      |      |          |       |             |            |
| ६२६                                         | २.७.२८.४     | <a href="#">गुनासो सुनुवाइ कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                          | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | २,००     | ०     | ०.००        | २,००       |
| ६२७                                         | २.७.१३.५१    | <a href="#">सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा<br/>सञ्चालन एवम् विद्यार्थी<br/>मूल्याङ्कन</a>                                                                                                                                           | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]           | १०   | पटक  | ९३       | ०     | ०.००        | ९३         |
| ६२८                                         | २.७.२२.९४२७  | <a href="#">विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा<br/>समूह तथा महिला स्वास्थ्य<br/>स्वयं सेविकाहरुका लागि<br/>सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन<br/>कार्यक्रम</a>                                                                                  | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | ७५       | ७५    | १००.००      | ०          |
| ६२९                                         | २.७.२२.९६४०  | <a href="#">CBIMNCI कार्यक्रम<br/>(कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत<br/>अनुशिक्षण, समता तथा पहुच<br/>कार्यक्रम)</a>                                                                                                                      | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | ५,००     | ५,००  | १००.००      | ०          |
| ६३०                                         | २.७.२२.१०४८९ | <a href="#">विश्व औलो दिवस मनाउने,<br/>किटजन्य रोग नियन्त्रण<br/>कार्यक्रमको अनुगमन एवम्<br/>मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग<br/>नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय<br/>अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active<br/>Case Detection (औलो र<br/>कालाजार)</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ४    | पटक  | १,००     | १,००  | १००.००      | ०          |
| ६३१                                         | १            | <a href="#">मातृ तथा नवजात शिशु<br/>कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा<br/>गर्भवती रक्तसंचार उत्प्रेरणा<br/>सेवा र निशुल्क गर्भपतन सेवा</a>                                                                                           | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ४    | N/A  | ४९,५०    | ४४,९४ | ९०.८१       | ४,५५       |
| ६३२                                         | २.७.१८.४०    | <a href="#">कृत्रिम गर्भाधान मिसन<br/>कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                               | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ४    | पटक  | ३,००     | २,९७  | ९९.११       | २          |
| ६३३                                         | २.६.५.३      | <a href="#">समुदाय अभिमुखीकरण<br/>कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | ४    | पटक  | १२       | ११    | ९८.८८       | ०          |
| ६३४                                         | २.६.४.८५     | <a href="#">गरिबी निवारणका लागि लघु<br/>उद्यम विकास कार्यक्रम<br/>संचालन निर्देशिका, २०७७</a>                                                                                                                                     | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ८    | पटक  | ४,००     | ४,००  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                |                |                                                                                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत      | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                                                                          | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |            | <a href="#">बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती<br/>(आवश्यकता पहिचानका<br/>आधारमा पुनर्ताजगी र<br/>एडभान्स सीप विकास तालिम<br/>कार्यक्रम)</a>                                                                                                                                           |                |                                                                                                     |      |      |          |       |             |            |
| ६३५                                         | २.७.१३.५१  | <a href="#">संस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा<br/>सञ्चालन एवम् विद्यार्थी<br/>मुल्याङ्कन</a>                                                                                                                                                                                       | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | ५,२४     | ०     | ०.००        | ५,२४       |
| ६३६                                         | २.७.१५.१२९ | <a href="#">किसान सूचीकरण कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                                                                        | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | २,९०     | २,५८  | ८९.०९       | ३१         |
| ६३७                                         | २.७.१५.३५६ | <a href="#">आ.व. २०७९/८० मा नयाँ<br/>मकैबाली पकेट विकास<br/>कार्यक्रम सञ्चालन</a>                                                                                                                                                                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ४    | पटक  | १२,००    | १२,०० | १००.००      | ०          |
| ६३८                                         | ८          | <a href="#">मृगौला प्रत्यारोपण गरेका<br/>डायलिसिस गराइरहेका<br/>क्यान्सर रोगी र मेरुदण्ड<br/>पक्षघातका बिरामिहरुलाई<br/>औषधी उपचार बापत उपलब्ध<br/>गराउने कार्यविधि २०७८<br/>अनुसार सोधभर्ना रकम<br/>उपलब्ध गराउने कार्यविधि<br/>२०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम<br/>उपलब्ध गराउन</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | ४    | पटक  | ५,८०     | ५,८०  | १००.००      | ०          |
| ६३९                                         | २.७.१५.३७२ | <a href="#">आ.व. २०७९/८० मा नयाँ बाख्रा<br/>पकेट विकास कार्यक्रम<br/>सञ्चालन</a>                                                                                                                                                                                               | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | १५,००    | १३,८३ | ९२.२२       | १,१६       |
| ६४०                                         | २.८.१.३    | <a href="#">सम्बन्धित सरोकारवालाहरुबाट<br/>परियोजना अनुगमन तथा<br/>मुल्यांकन</a>                                                                                                                                                                                               | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | ४    | पटक  | ४०       | ४०    | १००.००      | ०          |
| ६४१                                         | २.३.१८.७   | <a href="#">स्थानीय तहको पार्श्व चित्रमा<br/>वैदेशिक रोजगार सम्बन्धी<br/>तथ्यांक संकलन गरी समावेश<br/>गर्ने</a>                                                                                                                                                                | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १६   | पटक  | ४,००     | ३,९९  | ९९.८४       | ०          |
| ६४२                                         | २.४.१४.५   | <a href="#">विभागले उपलब्ध गराउने<br/>विधि/पद्धति अनुसार वडा<br/>स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह<br/>अभियान सञ्चालन</a>                                                                                                                                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                 | १०   | पटक  | १,३०     | १,३०  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |             |                                                                                                                                                                                                                                                                             |                |                                                                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत       | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                                                                       | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६४३                                         | २.७.२५.१२४  | <a href="#">सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी/पत्रकार/मिडिया परिचालन/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा जस्तै स्वास्थ्य शाखाका सदस्यहरु/स्थानीयतहमा मनोसामाजिक विषयको दिगोपन/समुदायका अगुवाहरुलाई आप्रावसनको असर तथा प्रभाव, का</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | ४    | पटक  | ७६       | ७५    | ९९.९८       | ०          |
| ६४४                                         | २           | <a href="#">चैते धान आत्मानिर्भर कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]                               | १०   | पटक  | ५०,००    | ४६,८७ | ९३.७५       | ३,१२       |
| ६४५                                         | २.७.२२.९४२८ | <a href="#">सुर्तिजन्य पदार्थ सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                                | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | ४    | पटक  | २५       | २५    | १००.००      | ०          |
| ६४६                                         | २.७.१३.११   | <a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</a>                                                                                                      | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | १०   | पटक  | ८,८५     | ८,४०  | ९४.९२       | ४५         |
| ६४७                                         | २.७.१५.१३०  | <a href="#">कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथाक अघ्यावधिक कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                                          | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | १०   | पटक  | १,००     | ०     | ०.००        | १,००       |
| ६४८                                         | २.६.४.१४    | <a href="#">सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण</a>                                                                                                                                              | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                                     | १०   | पटक  | १,४०     | ०     | ०.००        | १,४०       |
| ६४९                                         | २.७.२५.४    | <a href="#">बैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने सम्भावित कामदारहरुलाई गहन अभिमुखीकरण कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                                                  | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)] | ४    | पटक  | ३        | २     | ९९.७३       | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |             |                                                                                                                                                                        |                |                                                                             |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत       | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                       | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६५०                                         | २.७.१३.५१   | <a href="#">सस्थागत क्षमता विकास, परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन</a>                                                                                       | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | १,९०     | १,८१    | ९५.३८       | ८          |
| ६५१                                         | २.७.१३.२३   | <a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ५,३९     | ५,३८    | ९९.९२       | ०          |
| ६५२                                         | १           | <a href="#">कृषि बजार पूर्वाधार निर्माण, स्तरोन्नती तथा अधुरो निर्माण कार्य सम्पन्न गर्ने</a>                                                                          | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]                      | ४    | पटक  | १,५०,००  | १,५०,०० | १००.००      | ०          |
| ६५३                                         | २.७.१४.१    | <a href="#">राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)</a>                                                                                                 | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | १,००     | १,००    | १००.००      | ०          |
| ६५४                                         | २.७.१३.४९   | <a href="#">कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम</a>                                                     | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | १,१८     | ०       | ०.००        | १,१८       |
| ६५५                                         | २.७.२२.९४२३ | <a href="#">आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्वन्धि अभिमुखीकरण</a>                                                                                            | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | १,४०     | १,४०    | १००.००      | ०          |
| ६५६                                         | २.७.१३.२३   | <a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | १४,८५    | १४,८५   | १००.००      | ०          |
| ६५७                                         | २.६.४.८६    | <a href="#">गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने</a>                     | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | २३,६०    | २३,६०   | १००.००      | ०          |
| ६५८                                         | २.७.१३.११   | <a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | १,५८     | ३       | १.९०        | १,५५       |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                     |                |                                                                                                     |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                               | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                               | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६५९                                         | २.७.१३.४९    | <a href="#">कोभिड-१९ बाट पुगेको<br/>शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा<br/>अन्य विपदको समयमा सिकाइ<br/>निरन्तरताका लागि कार्यक्रम</a>                                                      | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | ३,२४     | ०     | ०.००        | ३,२४       |
| ६६०                                         | २.७.२५.३     | <a href="#">वित्तिय साक्षरता कार्यक्रम<br/>संचालन खर्च</a>                                                                                                                          | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १०   | पटक  | २,७३     | २,६२  | ९६.१४       | १०         |
| ६६१                                         | २.७.२२.९४२४  | <a href="#">पालिका स्तरमा स्वास्थ्य<br/>संस्थाहरुको मासिक बैठक,<br/>स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा<br/>भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर<br/>सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं<br/>वार्षिक समिक्षा</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | १,१५     | १,१५  | १००.००      | ०          |
| ६६२                                         | २.७.१३.४९    | <a href="#">कोभिड-१९ बाट पुगेको<br/>शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा<br/>अन्य विपदको समयमा सिकाइ<br/>निरन्तरताका लागि कार्यक्रम</a>                                                      | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)]           | १०   | पटक  | ५८       | ०     | ०.००        | ५८         |
| ६६३                                         | २.७.२५.२     | <a href="#">मनोसमाजिक परामर्श संचालन<br/>खर्च</a>                                                                                                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड -<br>एस डी सी -<br>नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ९३       | ९०    | ९७.६९       | २          |
| ६६४                                         | ५            | <a href="#">माछा उत्पादन प्रबर्द्धन<br/>कार्यक्रम</a>                                                                                                                               | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आन्तरिक<br>ऋण - नगद<br>ऋण]                                  | ४    | पटक  | ३७,५०    | ३३,७६ | ९०.०३       | ३,७३       |
| ६६५                                         | २.७.२२.१०४५३ | <a href="#">हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको<br/>आम औषधि सेवन अभियान<br/>(MDA) संचालन (१५<br/>जिल्लाका १९० पालिकाहरु)</a>                                                                  | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                                               | १०   | पटक  | १०,६७    | १०,४९ | ९८.३९       | १७         |
| ६६६                                         | २.९.९.६      | <a href="#">अन्य विविध खर्च - आयोजना,<br/>सामाजिक सुरक्षा तथा घटना<br/>दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको<br/>चियापान लगायतको खर्च</a>                                                   | २२५२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]                 | १०   | पटक  | ५१       | ०     | ०.००        | ५१         |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
**कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००**

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                                                                    |                |                                                                            |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                              | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                      | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६६७                                         | २.७.१३.२३    | <a href="#">सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन</a>                                                                                                                                               | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | २,६५     | २,६५  | १००.००      | ०          |
| ६६८                                         | २.७.२२.१०२९३ | <a href="#">क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम</a> | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | १,४६     | १,४६  | १००.००      | ०          |
| ६६९                                         | २.७.२२.२१८   | <a href="#">परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम</a>                                                                                                                                                          | २२५२२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | ४    | पटक  | ५,००     | ३,१२  | ६२.५७       | १,८७       |
| ६७०                                         | २.७.२२.९५२०  | <a href="#">मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम</a>                                                                                       | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | ३५,३६    | ३५,३५ | ९९.९९       | ०          |
| ६७१                                         | २.७.२२.६८    | <a href="#">कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन</a>                                                                      | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | ५    | पटक  | ५०       | ०     | ०.००        | ५०         |
| ६७२                                         | २.७.२२.१०५९८ | <a href="#">मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका क्यान्सर रोगी र मेरुदन्ड पक्षघातका बिरामीहरुलाई औषधी उपचार बापद उपलब्ध गराउने कार्यविधि २०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउन ।</a>                                      | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १    | पटक  | ६,१५     | ६,१५  | १००.००      | ०          |
| ६७३                                         | २.७.१५.३३५   | <a href="#">आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको धानबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता</a>                                                                                                                                              | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                            | १०   | पटक  | ६,००     | ६,००  | १००.००      | ०          |
| ६७४                                         | २.५.७.१      | <a href="#">रिटर्नी स्वयंम सेवक परिचालन</a>                                                                                                                                                                                        | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी -             | १०   | पटक  | ५,८४     | ४,१५  | ७१.२१       | १,६८       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०१३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |                |                                                                         |      |      |          |      |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                                                                                        | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                   | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                              |                | नगद अनुदान<br>(बैदेशिक)]                                                |      |      |          |      |             |            |
| ६७५                                         | २.६.३.८४     | पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको ब्यबस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरु समेतको सहभागि | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                         | १०   | पटक  | १,३०     | ०    | ०.००        | १,३०       |
| ६७६                                         | २.७.२२.१०२९५ | कम्प्युनिटि डट्स कार्यक्रम कार्यक्रम संचालन, र स्वास्थ्यकर्मिहरु लाई क्षयरोग मोडुलर तालिम                                                                                                                                                                    | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                         | ८    | पटक  | ६४       | ६३   | ९९.९६       | ०          |
| ६७७                                         | २.७.२२.१०१४३ | कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)                                                                                                                  | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                         | १०   | N/A  | २,८१     | ९७   | ३४.६३       | १,८३       |
| ६७८                                         | २.७.२२.९५०४  | पोषण कार्यक्रम                                                                                                                                                                                                                                               | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                         | १०   | पटक  | ८,५०     | ७,४९ | ८८.१३       | १,००       |
| ६७९                                         | २.७.१६.२     | पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन                                                                                                                                                                                                           | २२५२९          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                         | ४    | पटक  | १,५०     | ७०   | ४६.६७       | ८०         |
| ६८०                                         | २.८.१.९      | एम. आर्.इ. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन                                                                                                                                                                                     | २२६१२          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | ३    | पटक  | ६०       | ६०   | १००.००      | ०          |
| ६८१                                         | २.७.२२.१०२९२ | आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्थ बार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश् | २२७११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                         | ४    | पटक  | ९०       | ९०   | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |           |                                                                                                                                                                        |                |                                                                             |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत     | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                       | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६८२                                         | २.४.१४.३  | <a href="#">सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालन)</a>                                                                                        | २२७११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]     | ४    | पटक  | १,५०     | १,४९  | १००.००      | ०          |
| ६८३                                         | २.७.११.१  | <a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>                                                                                               | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | १७,०७    | १०,०० | ५८.५८       | ७,०७       |
| ६८४                                         | २.७.११.१  | <a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>                                                                                               | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | ९६,०९    | ७७,४२ | ८०.५८       | १८,६६      |
| ६८५                                         | २.४.६.१   | <a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</a>                                                                                   | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | ३८,४२    | ३३,१२ | ८६.२१       | ५,२९       |
| ६८६                                         | २.७.११.१  | <a href="#">तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान</a>                                                                                               | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ३४,७९    | २०,०० | ५७.४९       | १४,७९      |
| ६८७                                         | २.४.६.१   | <a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</a>                                                                                   | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | ६,८४     | ४,८३  | ७०.७३       | २,००       |
| ६८८                                         | २.७.१३.११ | <a href="#">शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)</a> | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ३,२१     | ३,२१  | १००.००      | ०          |
| ६८९                                         | २.४.६.१   | <a href="#">सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान</a>                                                                                   | २५३११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | १३,९३    | १३,९३ | १००.००      | ०          |
| ६९०                                         | २.७.१३.५० | <a href="#">प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री</a>                                                                                  | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | १३,१८    | १३,१८ | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |           |                                                                                                                 |                |                                                                             |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत     | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                           | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                       | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |           | <u>व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान</u>                                                                       |                |                                                                             |      |      |          |       |             |            |
| ६९१                                         | २.७.१३.१३ | <u>विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</u>                        | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ११,५३    | ११,५३ | १००.००      | ०          |
| ६९२                                         | २.७.१३.१० | <u>विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</u>                                                                   | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ४,७२     | २,४९  | ५२.७५       | २,२३       |
| ६९३                                         | २.७.१३.५० | <u>प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान</u> | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ४,७८     | ८२    | १७.३४       | ३,९५       |
| ६९४                                         | २.७.१३.१० | <u>विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</u>                                                                   | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | १३,०२    | १३,०२ | १००.००      | ०          |
| ६९५                                         | २.७.१३.१३ | <u>विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</u>                        | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | ५,६६     | ५,६६  | १००.००      | ०          |
| ६९६                                         | २.७.१३.५० | <u>प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान</u> | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | २,३५     | २,३५  | १००.००      | ०          |
| ६९७                                         | २.७.१३.१० | <u>विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान</u>                                                                   | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | २,३२     | २,३२  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                              |                |                                                                             |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                        | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                       | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ६९८                                         | २.७.१३.१३    | <a href="#">विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान</a>                                                                            | २५३१५          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | ३१,८१    | २७,८१ | ८७.४३       | ४,००       |
| ६९९                                         | ३            | <a href="#">कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका बिधार्थीका लागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का बिज्ञान बिषय समेतका लागि) गत आ ब को छुट समेत</a> | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | ४    | पटक  | १        | ०     | ०.००        | १          |
| ७००                                         | ७.२.१.१      | <a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>                                                                        | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | १०   | पटक  | ५,२१     | ५,२०  | ९९.९८       | ०          |
| ७०१                                         | १            | <a href="#">कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका बिधार्थीका लागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का बिज्ञान बिषय समेतका लागि) गत आ ब को छुट समेत</a> | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | ४    | पटक  | ४        | ०     | ०.००        | ४          |
| ७०२                                         | १२           | <a href="#">कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका बिधार्थीका लागि छात्रवृत्ति (कक्षा ११ र १२ का बिज्ञान बिषय समेतका लागि) गत आ ब को छुट समेत</a> | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)] | ४    | पटक  | १        | ०     | ०.००        | १          |
| ७०३                                         | ७.२.१.१      | <a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>                                                                        | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]  | १०   | पटक  | २,५६     | २,५६  | १००.००      | ०          |
| ७०४                                         | ७.२.१.१      | <a href="#">सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)</a>                                                                        | २७२११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | १४,३६    | १४,३६ | १००.००      | ०          |
| ७०५                                         | २.७.२२.९४२१  | <a href="#">आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद</a>                                                                                                          | २७२१३          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु                                             | १०   | पटक  | २०,२०    | २०,१८ | ९९.९५       | १          |
| ७०६                                         | ११.४.२२.९१५० | <a href="#">सामुहिक आवास भवन निर्माण क्रमागत रंगेली नगरपालिका ८</a>                                                                                                          | ३११११          | नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [                                        | १०   | पटक  | ४५,००    | ४५,०० | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |             |                                                                                                                                                                        |                |                                                                                           |      |      |          |         |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|---------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत       | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                  | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                     | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च    | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
|                                             |             |                                                                                                                                                                        |                | आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                                                                   |      |      |          |         |             |            |
| ७०७                                         | ११.१.२.२१८६ | <u>रंगेली अस्पतालको भवन<br/>निर्माण लगायत</u>                                                                                                                          | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                     | १०   | पटक  | १,५०,००  | १,५०,०० | १००.००      | ०          |
| ७०८                                         | ४           | <u>विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण<br/>अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे<br/>भवन)</u>                                                                                               | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                     | ४    | पटक  | ९०,००    | ९०,००   | १००.००      | ०          |
| ७०९                                         | ११.१.२.१३६२ | <u>सुरक्षित नागरिक आवास<br/>कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को<br/>मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. २<br/>अन्तर्गत रंगेली न.पा. वडा नं.<br/>१, २, ३, ८, ९ मा- २७१ वटा<br/>(क्रमगत)</u> | ३१११३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत                                                  | १०   | पटक  | २१,८०    | २१,६७   | ९९.४५       | १२         |
| ७१०                                         | ११.१.२.१३७१ | <u>सुरक्षित नागरिक आवास<br/>कार्यक्रम :-प्रदेश नं. १ को<br/>मोरङ जिल्ला क्षेत्र नं. ५<br/>अन्तर्गत रंगेली न.पा. वडा नं.<br/>४, ५, ६, ७ मा- २७७ वटा<br/>(क्रमगत)</u>    | ३१११३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत                                                  | १०   | पटक  | ४७,२०    | ३३,७०   | ७१.४१       | १३,४९      |
| ७११                                         | ११.३.९.१३   | <u>Inj.Oxytocin भण्डारणका<br/>लागी ILR Refrigerator<br/>खरीद</u>                                                                                                       | ३११२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                     | ८    | पटक  | ४,००     | ३,९९    | ९९.९५       | ०          |
| ७१२                                         | ११.३.७.६    | <u>रोजगार सेवा केन्द्रको<br/>सुदृढीकरण (कम्प्यूटर,<br/>फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा,<br/>अन्य विद्युतीय उपकरण)</u>                                                        | ३११२३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [ आई<br>डि ए - सोधभर्ना<br>हुने ऋण<br>(बैदेशिक)] | ४    | पटक  | ३,००     | ३,००    | १००.००      | ०          |
| ७१३                                         | २.३.२.१     | <u>मेशिनरी औजार तथा फर्निचर<br/>मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र<br/>सञ्चालनार्थ)</u>                                                                                        | ३११२३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु [ आई डि ए<br>- सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]       | १    | पटक  | ०        | ०       | ०.००        | ०          |
| ७१४                                         |             | <u>विधालयमा IT Lab स्थापना<br/>सुदृढीकरण एवम् Digital<br/>Library ब्यबस्थापनका लागी<br/>अनुदान</u>                                                                     | ३११२२          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                     | १०   | पटक  | १३,००    | १३,००   | १००.००      | ०          |





**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |              |                                                                                                                                                                                           |                |                                                                                                 |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत        | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                                     | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                                           | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ७१५                                         | ११.४.८.१८९३  | <a href="#">कोचेनीचेका झो पु. वडा नं ९<br/>सन्थालटोल धात्री खोला</a>                                                                                                                      | ३११५१          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                           | १०   | पटक  | २३,००    | २३,०० | १००.००      | ०          |
| ७१६                                         | ११.४.२२.५९०० | <a href="#">नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि<br/>जडान (वायोर्ग्याँस/विद्युतीय<br/>चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य<br/>ऊर्जा)</a>                                                                           | ३११५३          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                           | ८    | पटक  | ८,००     | ८,००  | १००.००      | ०          |
| ७१७                                         | ११.४.१६.६०   | <a href="#">रङ्गेली खा.पा.आ .सु.वि .मोरङ्ग</a>                                                                                                                                            | ३११५६          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                           | ४    | पटक  | ६,२५     | ०     | ०.००        | ६,२५       |
| ७१८                                         | ११.१.२.४४५   | <a href="#">केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना<br/>विद्यालय,विशेष विद्यालयको<br/>क्रमागत भवन निर्माण तथा<br/>कक्षा ११ स्तोत्रति भएका<br/>प्राविधिक धार विद्यालयको<br/>ल्याव व्यवस्थापन अनुदान</a> | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना<br>अनुदान<br>(बैदेशिक)] | १२   | पटक  | ६,००     | ५,९९  | १००.००      | ०          |
| ७१९                                         | ११.५.२१.१८७  | <a href="#">खेलकुद पूर्वाधार निर्माण वडा<br/>नं. ७</a>                                                                                                                                    | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                           | ८    | पटक  | ८,००     | ८,००  | १००.००      | ०          |
| ७२०                                         | ११.१.२.४४५   | <a href="#">केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना<br/>विद्यालय,विशेष विद्यालयको<br/>क्रमागत भवन निर्माण तथा<br/>कक्षा ११ स्तोत्रति भएका<br/>प्राविधिक धार विद्यालयको<br/>ल्याव व्यवस्थापन अनुदान</a> | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत                                                        | ८    | पटक  | ३२,००    | ३२,०० | १००.००      | ०          |
| ७२१                                         | ११.१.२.४४५   | <a href="#">केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना<br/>विद्यालय,विशेष विद्यालयको<br/>क्रमागत भवन निर्माण तथा<br/>कक्षा ११ स्तोत्रति भएका<br/>प्राविधिक धार विद्यालयको<br/>ल्याव व्यवस्थापन अनुदान</a> | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>एस.इ.एस.पी. -<br>सोधभर्ना हुने<br>ऋण (बैदेशिक)]   | १२   | पटक  | १२,००    | ११,९९ | १००.००      | ०          |
| ७२२                                         | ११.१.२.४२१   | <a href="#">डिपिआर अनुसार कृषि बजार<br/>पूर्वाधार निर्माण तथा निरन्तरता</a>                                                                                                               | ३११५९          | नेपाल सरकार -<br>शसर्त अनुदान<br>पुँजीगत [<br>आन्तरिक ऋण -<br>नगद ऋण]                           | ४    | पटक  | १,००,००  | ९८,६५ | ९८.६५       | १,३४       |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३०                      |               |                                                                                                                                                                      |                |                                                                        |      |      |          |       |             | रु. हजारमा |
|------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------|------|------|----------|-------|-------------|------------|
| SN                                                               | संकेत         | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम                                                                                                                                | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                                                  | लक्ष | इकाई | विनियोजन | खर्च  | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ७२३                                                              |               | <a href="#">जनता बहुमुखी क्याम्पस रंगेली मर्मत सम्भार</a>                                                                                                            | ३११६१          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १    | पटक  | ०        | ०     | ०.००        | ०          |
| ८०११३४०४५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)  |               |                                                                                                                                                                      |                |                                                                        |      |      |          |       |             |            |
| ७२४                                                              | ११.४.२२.१०२८१ | <a href="#">श्रवण शक्ति कम भएका छात्र तथा छात्राहरुको लागि छात्रावास सहितको विद्यालय भवन निर्माण ।</a>                                                               | ३१११२          | नेपाल सरकार -<br>विशेष अनुदान<br>पूँजीगत                               | १०   | पटक  | ५०,००    | ५०,०० | १००.००      | ०          |
| ८०११३४०४५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)  |               |                                                                                                                                                                      |                |                                                                        |      |      |          |       |             |            |
| ७२५                                                              | ११.४.२२.१०११५ | <a href="#">सिमाबाँध सिचाई योजना निर्माण रंगेली १</a>                                                                                                                | ३११५५          | नेपाल सरकार -<br>समपुरक<br>अनुदान पूँजीगत<br>[ आन्तरिक ऋण<br>- नगद ऋण] | १    | N/A  | ७०,००    | ६८,६९ | ९८.१३       | १,३०       |
| ८०११३४०४५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) |               |                                                                                                                                                                      |                |                                                                        |      |      |          |       |             |            |
| ७२६                                                              | ७             | <a href="#">बाल बिबाह अन्त्यकालागी किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम</a>                                                                                                    | २२५२२          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १    | पटक  | ७३       | ७३    | १००.००      | ०          |
| ७२७                                                              | १             | <a href="#">लैडीक हिंसा निवारणका लागी स्थानिय तहमा संरक्षणकोष संचालन अनुदान</a>                                                                                      | २२५२२          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १    | पटक  | ५०       | ५०    | १००.००      | ०          |
| ७२८                                                              |               | <a href="#">उत्पादनमुलक रोजगारीमुलक सहकारिहरुलाइ आवाश्यकता अनुसार भवन निर्माण उपकरण सामग्री तथा क्षमता बिकासका लागी आवाश्यक सहयोग तथा बस्तुगत र प्राविधिक अनुदान</a> | २२५२२          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | ४    | पटक  | १५,००    | १४,७१ | ९८.०८       | २८         |
| ७२९                                                              | १             | <a href="#">स्थानिय तहहरुमा आवधिक योजना निर्माण</a>                                                                                                                  | २२५२२          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १०   | पटक  | १४,५०    | १४,४० | ९९.३५       | ९          |
| ७३०                                                              | ३             | <a href="#">अपाङगता रोकथाम तथा पुनःस्थापना कार्यक्रम</a>                                                                                                             | २२५२२          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १०   | पटक  | १३,१६    | ११,३८ | ८६.५०       | १,७७       |
| ७३१                                                              |               | <a href="#">सहकारीहरुको लागी बस्तुगत तथा ब्यबस्थापकिय सहयोग कार्यक्रम</a>                                                                                            | २२५२२          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | ४    | पटक  | १,५०     | १,५०  | १००.००      | ०          |
| ७३२                                                              | ५             | <a href="#">बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम - समुदायमा आधारित बृद्धि अनुगमन</a>                                                                                          | २२५२९          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १०   | पटक  | १५,००    | २,५६  | १७.१२       | १२,४३      |
| ७३३                                                              | २             | <a href="#">रंगेलि अस्पतालमा दन्त तथा मुख स्वास्थ्य सेवा विस्तार</a>                                                                                                 | २२५२९          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु                                  | १    | पटक  | ६,३४     | ६,३४  | १००.००      | ०          |



**रंगेली नगरपालिका**  
**नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ**  
 कार्यालयको कोड : ८०११३४०४३००

**कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन**

| आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०७/३० |       |                                                  |                |                                       |      |      |            |          |             | रु. हजारमा |
|---------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------|----------------|---------------------------------------|------|------|------------|----------|-------------|------------|
| SN                                          | संकेत | कार्यक्रम/आयोजना/<br>क्रियाकलापको नाम            | खर्च<br>शीर्षक | स्रोत                                 | लक्ष | इकाई | विनियोजन   | खर्च     | खर्च<br>(%) | मौज्दात    |
| ७३४                                         | १     | <u>जनता ब. क्याम्पस, रंगेली,<br/>मर्मत संभार</u> | ३१११३          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु | १०   | पटक  | १५,००      | १४,५४    | ९६.९४       | ४५         |
| ७३५                                         | ६     | <u>कोल्ड स्टोर निर्माण</u>                       | ३११५९          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु | १०   | पटक  | १,५०,००    | १,५०,००  | १००.००      | ०          |
| ७३६                                         | ४     | <u>रंगेली अस्पतालको भवन<br/>निर्माण</u>          | ३११५९          | कोशी प्रदेश -<br>शसर्त अनुदान<br>चालु | १०   | पटक  | १,००,००    | १,००,००  | १००.००      | ०          |
| कुल जम्मा                                   |       |                                                  |                |                                       |      |      | १,००,९८,३८ | ८४,१३,७९ | ८३.३१       | १६,८४,५८   |